
Valsts kontroles revīzijas
reglaments.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

! dala.
Vispārīgie noteikumi.

1. Valsts kontroles revīzijai padotas
valsts iestādes, uzņēmumi un amatpersonas
attiecībā uz viņu rīcībā un glabāšanā esošo
mantu, kā arī pašvaldības un sabiedriskas
iestādes, privāti uzņēmumi un personas,
ja viņu rīcībā un glabāšanā atrodas valsts
vai valsts garantēti līdzekļi.

2. Revidējot jānoskaidro: attiecībā uz
apgrozījumiem — to pareizība un likumība,
attiecībā uz valsts ieņēmumiem un izdevu-
miem — to ievākšanas un izlietošanas

eizība, likumība un lietderība un attie-
cībā uz mantu — tās stāvoklis, daudzums
un vērtība.

3. Revīzijas apmērus nosaka Valsts
kontroles padome.

4. Revīzijas slēdzienus taisa, pārbaudot
aktus, grāmatas, pārskatus un citus doku-
mentāros materiālus (dokumentu revī-
zija), yai arī noskaidrojot jautājumu uz
vietām — dabā, papildinot dokumentāros
materiālus ar personīgiem novērojumiem
un nopratinot attiecīgas personas (faktiskā
revīzija).

1. piezīme. Izdarot nopratināšanu.
Valsts kontroles pārstāvji rīkojas sa-
skaņā ar še klātpieliktiem noteiku-

miem.
2. piezīme. Valsts kontrolei ir tiesība

vajadzības gadījumos pieaicināt liet-
pratējus.

_ 3. piezīme. Nenobeigtas revīzijas re-
zultāti nav izpaužami.

5. Valsts kontrole taisa revīzijas slē-
dzienus par apgrozījumiem un darījumiem
pirms to realizēšanas (iepriekšējā revīzija)
vai arī par jau notikušiem apgrozījumiem
un darījumiem (pēcrevīzija), bet slēdzienus
no lietderības viedokļa Valsts kontrole
taisa tikai par jau notikušu rīcību.

6. Periodiskos norēķinus līdz ar doku-
mentiem iestādes, uzņēmumi un personas
iesūta revīzijai noteikumos par grāmat-
vedību un norēķināšanos paredzētos termi-
ņos. Pārējie revīzijai vajadzīgie materiāli
un ziņas iesūtāmi uz Valsts kontroles
pieprasījumu 2 nedēļu laikā, ja nav no-
teikti citi termiņi.

1. piezīme. Ja nav iespējams iesūtīt
norēķinus, ziņas u. t. t. paredzētos
terminos, iestādēm, uzņēmumiem un
personām jāziņo kontrolei laikus par
paredzamo termiņu nokavēšanu ,uz-
rādot iemeslus.

2. piezīme. Naudas sodus par sa panta

noteikumu neizpildīšanu Valsts kon-
trole uzliek saskaņā ar še klāt pie-
liktiem noteikumiem.

7. Revidējamo iestāžu slepenās lietas
Pārbauda speciāli katram gadījumam
valsts kontroliera pilnvaroti darbinieki,
ziņojot par to iepriekš attiecīgā resora

lītajam.
8. Kad pieprasītie revīzijas materiāli

lizinas nav iesūtīti, revīzijas slēdzienus
uz esošo materiālu pamata.

9. Ja revīzijā konstatētas ļaunprātības
pazīmes rīkotajā vai izpildītāja ' rīcībā,
Valsts kontrole ziņo par to tiesu iestādēm
un attiecīga resora vadītājam, bet par kara
resora amatpersonām paziņo tikai kara
ministrim.

10. Revīzijas materiālu apsvēršanā tie-
sas spriedums saista Valsts kontroli tajās
robežās, kādas attiecīgam spriedumam
nosprauž procesuālie noteikumi par tiesas
sprieduma spēku. Ārpus šīm robežām
tiesas spriedums revīzijas materiālos nav
par šķērsli valsts zaudējumu konstatēšanai
un piedzīšanai parastā revīzijas kārtībā.

11. Revidējamās iestādes izdarītās atzī-
šanās vai izlīgumi, ja uz to nav dabūta
iepriekšēja Valsts kontroles piekrišana,
nesaista Valsts kontroli revīzijas slēdzienā.

II daļa.
Dokumentu revīzija.

I nodaļa.
Vispārīgie noteikumi par doku-

mentu revīziju.
12. Dokumentu revīzija izpaužas divos

virzienos: 1) apgrozījumu pārbaudīšanā un
2) rīcības pārbaudīšanā.

13. Pārbaudot apgrozījumus, jāno-
skaidro mantas apgrozījumi un stāvoklis,
kā ari grāmatvedības pareizība.

Pārbaudot rīcību, jānoskaidro pēc būtī-
bas tās likumība un lietderība.

14. Pārbaudot pēc būtības valsts ieņē-
mumus, Valsts kontrole raugās: vai ienāk
tik daudz, cik pienākas; vai ienāk pienācī-
gos termiņos un — pretējā gadījumā —
vai neienākušās summas ieraksta attiecīgos
kontos, piedzenot sodus; vai dotiem paga-
rinājumiem ir likumīgs pamats, vai sperti
vajadzīgie soļi parādu piedzīšanai.

15. Attiecībā uz valsts izdevumiem
Valsts kontrole apsver, va' izdevumiem
likumīgs pamats, vai tie pareizi izvesti
un vai ievērota lietderība.

16. Speciālos līdzekļus revidējot, jā-
pārliecinās arī, vai norēķinos uzrādītās
summas pareizi ieskaitītas speciālos lī-
dzekļos.

17. Depozītus revidējot, jāgriež vērība,
vai depozītu ieņēmumos neatrodas sum-
mas, kurām vajadzēja ieplūst valsts ieņē-
mumos vai speciālos līdzekļos; pārbaudot
depozītu izdevumus, jānoskaidro, vai ir
izpildīti noteikumi, kuru garantijai depo-
zīts iemaksāts, un vai izmaksa izdarīta
pienācīgai personai.

18. Pārbaudot techniskos norēķinus, jā-
pārliecinās, vai pareizi, likumīgi un liet-
derīgi izlietoti darba spēks.un materiāli,
un vai darbi izpildīti pēc apstiprinātiem
projektiem, tāmēm un attiecīga Ilguma
noteikumiem, kā arī jānoskaidro vai
valstij nav nodarīti zaudējumi ar nevaja-
dzīgu atkāpšanos no apstiprinātiem pro-
jektiem vai līguma noteikumiem.

19. Pārbaudot valsts uzņēmumu un

iestāžu operatīvos norēķinus. Valsts kon-
trole raugās, vai operācijai ir likumīgs
pamats, vai norēķinu dati saskan ar

faktiskiem naudas un materiālu apgrozī-
jumiem un teclmiskiem pārskatiem un vai
ir ievēroti lietderības principi.

20. Valsts kontrolei ir tiesība ierosmāl
bez jau minētiem arī citus Jautājumus.

21. Revīzijai padotās iestādes un uz-
ņēmumi piesūta Valsts kontrolei to iz-
dotos noteikumus, instrukcijas, vispārēja

un vadoša rakstura rīkojumus un ziņo

laikus par jauniem saimniecības paņēmie-
niem vai sistēmas pārgrozījumiem, kuriem
ir sakars ar valsts ieņēmumiem un izde-
vumiem vai valsts mantas apgrozību.

11 nodaļa.

Iepriekšējā revīzija.
22. Izdarot iepriekšējo revīziju. Valsts

kontrole:
1) taisa savus slēdzienus par atsauksmei

iesūtītiem projektiem un nodomiem
ttiecībā uz rīcību ar valsts mantu

2) pārbauda izmaksas dokumentus
pirms to nosūtīšanas izmaksai:

3) sūta savus pārstāvjus uz iestāžu
sēdēm un kommisijām, kurās ap-
spriež saimnieciskus jautājumus, kā
arī tādus organizācijas jautājumus,
kup v<*r prasīt valsts izdevumu pa-
lielināšanos.

23. Valsts kontrole paziņo savus slē-
dzienus par iepriekšējā (22.) panta 1.punktā
minētiem jautājumiem 7 dienu, bet mo-
tivētas steidzamības gadījumos 3 dienu
laikā no pieprasījuma saņemšanas dienas.
Ja projektam nav pielikti vajadzīgie ma-
teriāli, Valsts kontrole tos pieprasa;
pēdējos nesaņemot, viņa nosūta projektus
atpakaļ minētos termiņos bez slēdziena.

24. Revidējamā iestāde var izvest ari
tādus Valsts kontrolei iesūtītus projektus,
kuri nav dabūjuši Valsts kontroles pie-
krītošu slēdzienu, paziņojot pēdējai reizē
ar rīkojumu par to realizēšanu.

25. Ja Valsts kontrole slēdzienu nav
taisījusi vai nav piekritusi resoram, tā
rīcība pārbaudāma pēcrevīzijas kārtībā.

26. Valsts kontrole var grozīt savus re-
vīzijas slēdzienus tikai tajos gadījumos,
kad'radušies jauni apstākļi, kuri nebija
zināmi, taisot slēdzienu.

27. Valsts kontrole paziņo resoriem un
izmaksas kasēm par iepriekšējai revīzijai
padotiem apgrozījumiem, kā arī saziņā ar
Finanču ministriju par noteikumiem, kā
izdarāmas izmaksas.

28. Pēc 27. pantā minētā paziņojuma
saņemšanas resori piesūta izmaksas doku-
mentus, pirms to nosūtīšanas izmaksai.
Valsts kontroles revīzijai; kases izmaksā
naudu pret tādiem dokumentiem, uz
kuriem nav likta Valsts kontroles no-
liedzoša atzīme.

29. Valsts kontroles iepriekšējās revī-
zijas slēdzieni ir maksājuma apstiprinā-
šana vai neapstiprināšana.

30. Iepriekšējā revīzijā apstiprināmi
izmaksas dokumenti, ja tie attaisnoti ar
vajadzīgiem norēķiniem un dokumentiem
un revīzijā nav radījuši nekādu piezīmju.

31. .Maksājumus, kuri apstiprināti ie-
priekšējās revīzijas kārtībā, pēcrevīzija
pārbauda no lietderības viedokļa, bet do-
kumentārā ziņā pārliecinās tikai par to,
vai maksājumi izdarīti pienācīgām per-
sonām. Ja atklātos jauni apstākļi, kuri
iepriekšējai revīzijai, slēdzienu taisot, ne-
bija zināmi, maksājumu pārbaudīšanu
pēcrevīzija izdara pilnā apmērā.

32. Nelikumīgus un kļūdainus iz-

maksas dokumentus Valsts kontrole ne-
apstiprina un izmaksu noliedz.

33. Pārējie iepriekšējā revīzijā neap-
stiprinātie dokumenti pārbaudāmi pēc-
revīzijas kārtībā. Revidējamā iestāde var
uz savu atbildību likt pret tiem izmaksāt.

Piezīme. Minētos izmaksas doku-
mentus var pirms izmaksas iesūtīt ie-
priekšējai revīzijai vēlreizējai pārbau-
dīšanai, ja novērsti iemesli, kas ka-
vējuši tos apstiprināt.

34. Izmaksa^ dokumenti, kuri attiecas
uz galīgiem norēķiniem ar uzņēmējiem un
piegādātājiem un vispār uz sarežģītiem
norēķiniem, pārbaudāmi 10 dienu, pārējie
-- 3 dienu, bet ar motivētu atzīmi par stei-
dzamību — I dienas laikā.

Piezīme. ļa minētos termiņos revī-
ziju nevar izdarīt, Valsts kontrole
par to paziņo iestādēm.

35. Izmaksas dokumentiem jāpieliek
visi vajadzīgie aprēķini un attaisnojo-

kumenti līdz ar atsevišķu sarakstu;
ja daži dokumenti agrāk iesūtīti, jāuzrāda.
kad un ar kādu numuru. Iztrūkstošie do-
kumenti iesūtāmi uz Valsts kontroi
prasījumu.

36. Uz visiem revidētiem dokumentieir
Valsts kontrole taisa atzīmi mēclianisk:

vai ar krā

37. Izmaksas dokumentus ar attiecīgu
atzīmi Valsts kontrole nosūta revidējamai
iestādei IfrJz ar attaisnojošiem dokumen-
tiem, ja resors un Valsts kontrole attiecībā
uz attaisnojošiem dokumentiem nav vie-
nojušies par citādu kārtību.

38. Revīzijā novēroto zaudējumu jau-
tājumi nokārtojami saskaņā ar 45.—4", p.

39. Par iestāžu un kommisiju sēžu
laiku un vietu, kurās apspriež ar valsts
budžetu sakarā stāvošus jautājumus, vai
arī tādus jautājumus, kuri tieši neattiecas
uz valsts budžetu, bet nākotnē varētu
radīt ar valsts ienākumiem un izdevumiem
saistītus pienākumus, jāpaziņo laikusValsts
kontrolei.

40. Iestāžu sēdēs un kommisijās,
kurās Valsts kontroles pārstāvis piedalās
ar padomdevēja balsi, viņa neierašanās
nav uzskatāma par iemeslu attiecīga priekš-
meta apspriešanas atlikšanai.

41. Valsts kontroles pārstāvju iebil-
dumi un paziņojumi, kuriem ir sakars ar
sēžu lēmumiem, ievedami sēžu protokolos.

42. Apliecināti protokolu noraksti pie-
sūtāmi Valsts kontrolei uz viņas pieprasī-
jumu ne vēlāk kā ĪD dienu, bet steidzamī-
bas gadījumos — 3 dienu laikā.

43. Valsts kontroles pārstāvju iebil-
dumi neaptur revidējamās iestādes lē-
mumu izpildīšanu.

Ja revidējamās iestādes lēmums saskan
ar Valsts kontroles pārstāvja slēdzienu,
tad tas saista arī Valsts kontroli turp-
mākos slēdzienos, ja 1) nav radušies jauni
apstākļi, kas Valsts kontrolei nebija zi-
nāmi, pirmo slēdzienu taisot, vai 2) Valsts
kontrole nav cēlusi iebildumus pirms
operācijas realizēšanas.

II! nodaļa/

Pēcrevīzija.
44. Stājoties pie dokumentu pēcrevī-

jāpārliecinās, vai revīzijai ienākušie
dokumenti nav apšaubāmi vai nepilnīgi
rēķinvedības ziņā. Trūkumus novērš
sarakstīšanās ceļā vai nosūtot norēķinus
atpakaļ izlabošanai un sastādīšanai par
jaunu.

45. Par revīzijā novērotiem zaudēju-
jumiem. kas cēlušies rīkotāja vai izpildītāja
nepareizas, nelikumīgas, vai nelietderīgas
rīcības dēļ, Valsts kontrole piesūta revidē-
jamai iestādei revīzijas piezīmes vaja-
dzīgo paskaidrojumu un slēdzienu došanai.

46. Kad revidējamā iestāde atzīst re-

vīzijas piezīmes par neapstrīdamām, tā
sper soļus zaudējumu atmaksai, ziņojot
par to Valsts kontrolei; pārējos gadījumos
tā pieprasa paskaidrojumus no personām,
kuras šinī lietā atbildīgas, un mēneša laika
piesūta tos līdz ar savu slēdzienu Valsts
kontrolei.

Piezīme. Paskaidrojumu nesaņemšana
neatsvabina revidējamo iestādi no
slēdziena taisīšanas minētā termiņā.

47. Ja uz revīzijas piezīmi nav ie-
spējams sniegt slēdzienu noteiktā terminā,
tad revidējamā iestāde pirms termina
tecējuma ziņo par to Valsts kontrolei.

48. Saņēmusi revidējamās iestādes
dzienus un paskaidrojumus uz revīzijas
piezīmēm, Valsts kontrole izbeidz tālāku
sarakstīšanos par zaudējumiem, kuri at-
zīti par attaisnotiem, bet neattaisnošanas
gadījumos nodod lietu ķollegijas izlemšanai.

49. Kollēģijas lēmumu par uzrēķinu
Valsts kontrole piesūta revidējamās ie-

s priekšniekam, kur š nekavējoties
s lēmumu paziņo par uzrēķinu at-

bildīgām amatpersonām. Šādu uzrēķinu
revidēdamas iestādes nriekšniekam tie-

sība nodrošināt valsts neapstrīdamu summu
piedzīšanai paredzētā kārtībā.

50. Izrevidētos norēķinus pi un
apstiprina ' ntrole likumā
kontroli paredzētā kār

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— " 2 gadu ....10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu I „ IjO

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . '. . .--,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —J5

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —. 20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) . *. —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —.80

Latvijas valdības jg% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «fcg« svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^r^ā^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^JFO&^PļP^ Rīgā, pilī X» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 9 Atvērts no pulksten 9—3

Valsts kontroles revīzijas reglaments.
Augu aizsardzības likums.
Rīkojums saistošos- noteikumos ieroču

turēšanu lietā.
Galvenās lauku nekustamas mantās vēr-

tēšanas kommisijās rīkojums par pār-
vērtēšanas izvešanu.

Instrukcija par olu ražošanas veicināšanu.
Pārgrozījumi instrukcijā par tirdzniecību

ar lopbarības līdzekļiem, lopbarības
preparātiem un lopbarības kaļķi.

Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.



III daļa.

Faktiskā revīzija.
51. Faktisko revīziju Valsts kontrole

izdara uz savu ierosinājumu vai aizrādī-
jumu no ārienes, ko Valsts kontrole ievēro
pēc sava ieskata.

52. Izdarot faktisko revīziju, Valsts
kontrolei ir tiesība:

1) pārliecināties uz vietām par valstij
piederošās mantas stāvokli un par
tā saskaņu ar grāmatām un doku-
mentiem, kā arī par mantas pareizu
un drošu glattāšanu;

2) izdarīt revidējamo iestāžu operāciju
vai to atsevišķu daļu pārbaudīšanu;

3) ievākt revīzijai vajadzīgos datus;
4) revīzijas jautājumu noskaidrošanai

nopratināt amatpersonas un privāt-
personas;

5) sūtīt pārstāvjus pie saimniecisku
operāciju izdarīšanas;

6) sūtīt pārstāvjus revidējamo iestāžu
kommisijās, kuru darbība saistīta ar
valsts mantas apgrozījumiem.

53. Revidējamās iestādes pienākums ir
pabalstīt Valsts kontroles pārstāvjus vi-
ņiem uzlikto uzdevumu sekmīgā veikšanā.
Revīzijas netraucētai izdarīšanai vajadzī-
gos tecbniskos līdzekļus dod revidējamā ie-
stāde.

54. Par savu operāciju izdarīšanas ter-
miņiem, saskaņā ar Valsts kontroles aiz-
rādījumiem, revidējamās iestādes vai amat-
personas paziņo Valsts kontrolei ar tādu
aprēķinu, lai tās pārstāvis varētu ierasties
noteiktā laikā. Bez laika un vietas jāuz-
rāda arī operācijas apmēri. Tāpat arī
Valsts iestādes paziņo par notikušiem zau-
dējumiem un to apmēriem, ja tie pārsniedz
Ls 1000,—. Ārkārtējos gadījumos tādi
paziņojumi jāsūta tūliņ pēc notikuma at-
klāšanas.

55. Valsts kontroles pārstāvja neie-
rašanās ziņojumā minētā laikā un vietā,
izņemot darbu vai materiālu otrreizēju pie-
ņemšanu (59. p. piezīme), nevar būt. pai
iemeslu nodomātās darbības atlikšanai.

56. Piedaloties dažādu priekšmetu, ma-
teriālu un darbu apskatīšanā, apliecinā-
šanā vai pieņemšanā, vai citās operācijās,
Valsts kontroles pārstāvis var visumā vai
izlases veidā pārbaudīt operāciju, mantas
stāvokli, daudzumu, labumu, kā arī pār-
liecināties par materiālu iegādāšanas un
darba izdarīšanas noteikumu pareizu iz-
pildīšanu un vispār novērot revidējamo ie-
stāžu vai amatpersonu darbību rīcībā ar
valsts mantu.

57. Valsts kontroles pārstāvja klāt-
būtne revidējamās iestādes darbībā at-
zīmējama ar viņa līdzparakstu revidējamās
iestādes amatpersonu sastādāmos aktos vai
citos dokumentos, uzrādot, kādos apmēros
izpaudusies viņa līdzdarbība.

58. Ja Valsts kontroles pārstāvis ne-
piekrīt iepriekšējā pantā minēto aktu vai
dokumentu saturam, tad, tos parakstot,
viņš atzīmē savus motivētus iebildumus.

59. Ja materiālus vai darbus pieņemot,
Valsts kontroles pārstāvja iebildumiem ne-
piekrīt revidējamās iestādes pārstāvji,
materiālu vai darba pieņemšanu atliek līdz
jaunas kommisijās nodibināšanai, ko izdara
centrālās iestādes.

Piezīme. Materiālu vai darbu otr-
reizējā (galīgā) pieņemšana izdarāma
Valsts kontroles pārstāvja klātbūtnē
un ne vēlāk kā 14 dienu laikā, skaitot
no tās dienas, kad celti Valsts kon-
troles iebildumi.

60. Kasu, materiālu glabātavu un ie-
stāžu operāciju revīziju Valsts kontrole
izdara tās amatpersonas vai viņas pilnva-
rotās personas klātbūtnē, kura tieši at-
bildīga par kasi, glabātavu vai operāciju.
Ja operācija sadalīta sīkākās sastāvdaļās,
tad revīzijā pieaicināma tieši par to at-
bildīgā amatpersona, bet revīzijas dati
kopsavilkums taisāms par visu operāciju
tieši atbildīgās vai viņas pilnvarotās amat-
personas klātbūtnē.

61. Kasi pārbauda, pārskaitot naudu un
vērtības, izņemot tās summas un vērtības,
kuras kasei glabāšanā nodevušas amatper-
sonas vai iestādes ar saviem zīmogiem aiz-
zīmogotos iesaiņojumos. Šajos gadījumos
Valsts kontroles pārstāvis pārbauda zī-
mogus un iesaiņojumus, vai tie nav bojāti
un vai glabāšanā nodoto iesaiņojumu skaits
saskan ar ierakstījumiem grāmatās.

62. Par revīzijām, kā ari par neparei-
zībām Valsts kontroles pārstāvji sastāda
aktus, kurus * līdzparaksta revīzijai pie-
aicināti pārstāvji (60. p.): ja nav atrastas
nepareizības, var aprobežoties ar uz-
rakstiem par izdarīto revīziju grāmatās vai
uz attiecīgiem dokumentiem.

63. Revidējamās iestādes amatpersona,
kura pieaicināta parakstīt Valsts kon-
troles pārstāvja sastādītu aktu, nevar iz-
vairīties to parakstīt. Ja viņa neatzīst
aktā uzrādīto datu pareizību, tad viņas
pienākums ir, aktu parakstot, taisīt atzīmi,
noteikti uzrādot, kādēļ viņa atzīst aktā
pievestos datus par nepareiziem.

64. Revidējamās iestādes un Valsts
kontroles pārstāvju sastādītos aktus un
tanīs atzīmētos datus nevar apstrīdēt, iz-
ņemot gadījumus, kad atklājas aktu vil-
tošana vai pārbaudāma kļūda.

65. Valsts kontroles pārstāvim ir tie-
sība pieprasīt rakstiski vai mutiski ne
revidējamo iestāžu amatpersonām un dar-
biniekiem paskaidrojumus un izziņas.

66. Revīzijā novēroto zaudējumu jau-
tājumi nokārtojami saskaņā ar 45.—49.
pantu. . IV daļa:

Uzrēķini.

67. Kad uzrēķins ir stājies likumīgā
spēkā, revidējamās iestādes priekšnieks ne-
kavējoties sper solus uzrēķina summas pie-
dzīšanai valsts neapstrīdamu summu pie-
dzīšanas kārtībā, bet ja uzrēķina piedzīšana
apturēta, nodrošina piedzenamo summu tai
pašā kārtībā.

68. Revidējamās iestādes priekšnieks
atbild parnolaidību uzrēķina nodrošināšanā
un piedzīšanā, ja vēlāk izrādītos, ka no
vainīgām personām nav iespējams uz-
rēķinu piedzīt.

69. Atbildība par uzrēķiniem attiecībā
uz ienākumu iztrūkumiem gulstas uz
amatpersonām, kuru nepareizas rīcības dēļ
iztrūkums noticis; attiecībā uz neparejzi
izsniegtu mantu atbildība gulstas uz tam
amatpersonām, kuru vainas dēļ notikusi
nepareizā izsniegšana vai izlietošana. _ Šī
atbildība negulstas uz agrāk minētam
amatpersonām, ja atsevišķos noteikumos
paredzētas citas atbildīgas personas.

70. Amatpersonām, kas samaksājušas
revīzijas uzrēķinus (69. p.), ir tiesība pie-
dzīt tiesas ceļā samaksātās uzrēķinu summas
no personām vai iestādēm, kas šinīs gadī-
jumos nepamatoti iedzīvojušās.

71. Piedzenamās summas starp vai-
rākām par uzrēķinu atbildīgām amatper-
sonām sadala viņu priekšniecība samērā ar
viņu vainu un algu.

72. Ienākušās uzrēķinu summas at-
tiecībā uz valsts zaudējumiem iemaksā-
jamas valsts ieņēmumos vai arī kredīta
atjaunošanai, bet attiecībā uz speciāliem
līdzekļiem un depozītiem — pēdēji mi-
nētos kapitālos.

V daļa.

Revīzijas slēgšana.
73. Revīzijas rezultātus pārbauda un

revīziju slēdz Valsts kontroles departa-
mentu kollēģijas.

74. Naudas norēķinu revīzija jāslēdz:
apgrozījumu revīzija — ne vēlāk kā 7 mē-
nešu laikā, bet revīzija pēc būtības — ne
vēlāk kā gada laikā pēc budžeta gada
beigām.

75. Materiālu un technisko norēķinu
revīzija attiecībā uz apgrozījumiem, kā
arī pēc būtības, jāslēdz ne vēlāk kā gada
laikā pēc budžeta gada beigām,

76. Uz kollēģijas motivēta iesnieguma
pamata Valsts kontroles padome var 74.
un 75. pantā minētos termiņus pagarināt
attiecībā uz atsevišķiem norēķiniem.

77. Pirms kollēgija lemj par revīzijas
slēgšanu, tā pārbauda slēgšanai iesniegtos
apgrozījumus. Ja izrādītos, ka slēgšanai
.iesniegti apgrozījumi, kuri nav uzskatāmi
par pareiziem, tad kollēgija uzdod izdarīt
otrreizēju revīziju.

78. Lēmuma par revīzijas slēgšanu jā-
uzrāda izrevidēto apgrozījumu summa,
dalot to: 1) apstiprinātos apgrozījumos,
2) apgrozījumos, kas atstāti aiz dažādiem
iemesliem bez revīzijas noslēguma, un
3) apgrozījumos, kas pārvērsti uzrēķinos,
atsevišķi atzīmējot atmaksātos un neat-
maksātos.

Piezīme. Apgrozījumi, kas nav no-
slēgti, jāslēdz 6 mēnešu laikā pēc ap-
stiprināšanas kavēkļu izbeigšanās.

79. Slēgtu revīziju var atjaunot tikai
atsevišķos gadījumos, kad atklājušies jauni
apstākļi, kuri, revīziju izdarot, nebija zi-
nāmi, un pie tam tikai uz īpaša Valsts kon-
troles padomes lēmuma pamata. Revīzija
nav atjaunojama, ja no revīzijas slēgšanas
pagājuši 5 gadi.

80. Par revīzijas, slēgšanu Valsts kon-
trole izsūta mēneša laikā norēķinu iestāžu
tiešai priekšniecībai paziņojumus, uzrādot
atsevišķi par katru budžeta periodu:

1) kādu iestāžu norēķini un par kādu
summu apstiprināti:

2) uz kādām summām revīzijas slēg-
šana nav attiecināta un aiz kādiem
iemesliem tas noticis.

1 pielikums (pie 4. panta.)

Noteikumi par amatpersonu un privātper-
sonu nopratināšanu no Valsts kontroles

pārstāvju puses.
1. Revīzijas jautājumu noskaidrošanai

Valsts kontroles pārstāvji stājas pie amat-
personu un privātpersonu nopratināšanas,
sevišķi lemjot par to, kādas personas un
kādā lietā nopratināmas.

2. Uz šī lēmuma pamata nopratināmās
personas var izsaukt nopratināšanai ar
pavēsti, kurā atzīmē, kādā lietā persona
nopratināma, kur un kad tai jāierodas un
kādas ir neierašanās sekas. Privātām per-
sonām pavēsti izsniedz policija, amatper-
sonām — viņu tiešā priekšniecība.

3. Ja uzaicinātā persona bez dibi-
nātiem iemesliem neierodas uz noprati-
nāšanu, departamenta kollēgija uz no-
pratinātāja ierosinājumu piemēro Civilpro-
cesa likumu 383. un 384. panta noteikumus.

4,. Pirms nopratināšanas nopratināmai

personai uzstāda jautājumus, kuri no-
skaidro viņas personību un attiecības pret
tām iestādēm un amatpersonām, uz ku-
rām attiecas paceltais revīzijas jautājums.
Nopratināšanā jāievēro Civilprocesa li-
kumu 370., 371. un 523. pants.

5. Ja ir nopratināmas vairākas per-
sonas, tad katru nopratina atsevišķi, pie
kam vēl nenopratinātie nevar būt klāt
pie nopratināšanas. Pretrunu noskaidro-
šanai nopratinātājs var izdarīt noprati-
nāto konfrontāciju.

6. Nopratināšana sākas ar priekšlikumu
nopratināmai personai paskaidrot, kas
viņai zināms par lietas apstākļiem.

7. Nopratināmā persona dod savus pa-
skaidrojumus mutiski. Ja viņa vēlas pa-
stiprināt savus izteicienus ar dokumentiem
un papīriem, tad nopratinātājs par to
iesniegšanu atzīmē nopratināšanas pro-
tokolā un tos pievieno lietai.

8. Nopratinātājam ir tiesība likt no-
pratināmai personai priekšā jautājumus
par visiem apstākļiem, kurus viņš atzīst
pār vajadzīgu .noskaidrot apskatāmos re-
vīzijas materiālos. Tāpat viņam ir tiesība
apturēt nopratināmo personu viņas pa-
skaidrojumos, ja tie novirzās nesvarīgos
blakus apstākļos.

9. Nopratināmā paskaidrojumus un at-
bildes ieraksta nopratināšanas protokolā,
kuru viņam nolasa un kuru viņš paraksta.

10. Ja nopratināmā persona noprati-
nāšanā bez dibināta iemesla atsakās dot
paskaidrojumus vai atbildes uz jautāju-
miem, tad viņa saucama pie kriminālat-
bildības uz Sodu likumu pamata.

11. Ja nopratināmā privātpersona vēlas
saņemt atlīdzību par ceļa izdevumiem un
dienas kavēšanu, viņai jāpaziņo par to
nopratināšanas laikā. Atlīdzību izsniedz
nopratinātājs saskaņā ar Civilprocesa li-
kumiem.

Piezīme. Amatpersonas ceļa un citus
izdevumus sedz tā iestāde, kuras rī-
cībā atrodas nopratināmā persona.

12. Par nopratinātāja nepareizu rīcību

nopratināšanā var iesniegt sūdzību depar-
tamenta kollēģijai 7 dienu laikā no no-
pratināšanas dienas. Departamentu kol-
iēģiju lēmumi šādos gadījumos ir galīgi un
nav pārsūdzami.

II pielikums (pie 6. panta).

Noteikumi par naudas sodiem.
1. Likuma par Valsts kontroli 3. pantā

paredzētos sodus uzliek attiecīgā depar-
tamenta kollēgija uz revidenta vai kollē-
ģijas locekļa ierosinājumu..

2. 14 dienu laikā no ziņojuma saņemša-
nas -sodītās iestādes, uzņēmumi vai per-
sonas var lūgt Valsts kontroles padomi sodu
atcelt vai samazināt, sniedzot savus pa-
skaidrojumus.

3. Pēc paskaidrojumu saņemšanas
Valsts kontroles padome lemj par soda at-
celšanu vai samazināšanu, ja atzīst no-
kavēšanās iemeslus par dibinātiem. Pre-
tējā gadījumā lemj par soda uzturēšanu
spēkā (Lik. par V. kontr. 19. p. fi . pkt.).

4. Valsts kontroles padomes lēmumi
par sodiem ir galīgi un nav pārsūdzami.
Soda nauda piedzenama valsts neapstrī-
damiem prasījumiem paredzētā kārtībā.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 12. maijā.

Rīgā, 1931. g. 28. maijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Augu aizsardzības likums.
1. Augu aizsardzība lauksaimniecībā

lās nozarēs un mežkopībā, kā arī bīstamu
augu slimību un to cēloņu, kaitīgu augu
un kaitēkļu apkarošana un novēršana šā
likuma robežās ir obligātoriska.

2. Apkarojamo un novēršamo augu
slimību un to cēloņu, kaitīgu augu un
kaitēkļu sarakstus izsludina zemkopības
ministris.

3. Zemkopības ministrijai ir tiesība
kontrolēt augu aizsardzības līdzekļus, no-
liegt augu aizsardzībai mazvērtīgu un
nederīgu līdzekļu pārdošanu, kontrolēt
ievedamos un izvedamos augus un to
daļas un noliegt kaitīgu augu ievešanu un
izvešanu, kā arī izdarīt lauku, dārzu un
mežsaimniecību apskates.

4. Zemkopības ministrijai ir tiesība
izdot rīkojumus par to 3. pantā minēto
saimniecību vai viņu daļu izolēšanu, kas
pārņemtas bīstamām augu slimībām un
to cēloņiem, kaitīgiem augiem un kaitē-,
kļiem, kā arī par atsevišķu kultūru izni-
cināšanu vai ražas izplatīšanas noliegšanu

5. Zaudējumus, kas cēlušies no 4. panta
minētās rīcības un noteiktā kārtībā un
laikā pieteikti Zemkopības ministrijai, at-
līdzina Zemkopības ministrija, saskaņā ar
taksācijas kommisijās novērtējumu. Tak-
sācijas kommisijās locekļus iecel zemkopī-
bas ministris.

6. Ja zemes īpašnieks vai lietotājs ne-
pilda šā likuma prasījumus, Zemkopības
ministrija tos izved uz vainīgā rēķina,
piedzenot tiešos izdevumus administratīvā
ceļā, bet atstājot spēkā 5. panta nosacī-
jumus par zaudējumu atlīdzību.

7. Vainīgos šā likuma pārkāpšanā sauc
pie atbildības uz Sodu likuma 138'. panta
pamata.

8. Atkāpšanās no šā likuma zinātniskos
nolūkos pielaižama ar.zemkopības ministra
piekrišanu.

9. Instrukcijas šā likuma izvešanai
dzīvē izdod zemkopības ministris saziņā
ar iekšlietu ministri.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 19. maijā.

Rīgā, 1931. g. 28. maijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis,

Valsts Prezidenta rīkojums

1931. g. 28. maijā

Nr. 179.
Atļauju Zemkopības ministrijai likt

valsts lielo ģerboni agrārreformas likuma
10 gadu atcerei izdodamā grāmatā
,,Latvijas agrārā reforma".

Valsts Prezidents A, Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu.
1931. g. 22. maijā.

Zemkopības ministris A. AI b e r i ngs.

Instrukcija
par olu ražošanas veicināšanu.
1. Zemkopības ministrija izsniedz olu

piegādātājiem piemaksas par viņu saim-
niecībās ražotām vistu olām, kas piegādātas
Zemkopības ministrijā reģistrētiem olu
savākšanas punktiem tālākai piegādei cen-
trālām kooperatīvām savienībām.

Piezīme. Centrālām kooperatīvām sa-
vienībām jāreģistrējas Zemkopības
ministrijā saskaņā ar instrukciju ,,In-
strukcija olu izvedējiem" (,,Vald.
Vēsto." 1924. g. 98. num.).

2. Piemaksas izsniedz par svaigām
50 g un smagākām olām. Olām jābūt
bez mazākām bojāšanās pazīmēm, ar tīru
un nebojātu čaumalu.

3. Par katru 2. pantā norādīto olu
piemaksā: no I. novembra lidz l. martam
3 santīmus, bet pārējā laikā 2 santīmus.

4. Piemaksu izsniegšanu piegādātājiem
izdara olu savākšanas punkti.

5. Kooperatīvām sabiedrībām, kura*
vēlas atvērt olu savākšanas punktu?.
pirms darbības uzsākšanas jāreģistrējas
Zemkopības ministrijā, iesniedzot attiecīgu
pieteikumu.



6. Reģistrēšanas pieteikumā jāuzrāda
a) 1) savākšanas punkta atrašanās

vieta -(apriņķis, pagasts, mājas.)
2) pasta adrese, 3) tālruņa numurs
un sarunu punkts, 4) tuvākā dzelz-
ceļa stacija, autobusa vai kuģa pie-
stātne;

b) pieteikumam jāpievieno apliecināts
statūtu noraksts.

7. Kafrā _ olu savākšanas punktā obli-
gātoriski jābūt lampai - ovoskopam un
olu svariem.

8. Divu nedēļu laikā pēc pieteikuma
saņemšanas Zemkopības ministrija izsniedz
reģistrēšanas apliecību olu savākšanas
punktam.

9. ? Gadījumos, ja reģistrētais olu sa-
vākšanas punkts izbeidz darbību vai paliek
par citas centrālās kooperatīvas savienības
nodaļu, divu nedēļu laikā jāpaziņo Zem-
kopības ministrijai par notikušām pār-
maiņām, paziņojumam klāt pieliekot reģi-
strēšanas apliecību.

10. Olu savākšanas punktam jāved
saraksts par saņemtām no piegādātājiem
un centrālai kooperatīvai savienībai no-
dotām olām.

,11. Olu savākšanas punkts izsniedz
katram oht piegādātājam grāmatiņu, kurā
ikreizes ieraksta pieņemto olu daudzumu,
atzīmējot atsevišķi to olu skaitu, par
kurām pienākas piemaksa.

12. Norādītie 10. un 11. pantā saraksti
vedami saskaņā ar Zemkopības ministrijas
izstrādātām veidlapām.

" !3. Olu savākšanas punktiem visas sa-
ņemtās olas jāapzīmogo, uzspiežot uz
katras olas čaumalas ar zīmogkrāsu reģi-
strēšanas apliecībā norādīto savākšanas
punkta reģistrācijas numuru.

14. Saraksts par iepriekšējā mēnesi
olu savākšanas punktam nodotām olām
jāiesniedz Zemkopības ministrijai 2 eksem-
plāros, pēc šāda parauga, ne vēlāk par
katra sekojoša mēneša desmito dienu.

3 &*C £ ^3 i'j -

ra ra
k> <Ji c-
ttt

#
CB '« £ ra

3 S ii I
ies 'ļL i O. '« £
i- ?? * E s

ig MaSaSS
?i :5 I O "O J* C g

.' c ? 5 i-,ļļ <u
: c« : i CT3 CT3 ri '^, i W : T! O. °-

12 i ! => A -g
i« ļ I o o:

? £ i ?§ = =
': « M -"5 -ā: CS ; -O >

i S i _^_————
*; C : v. es
? 3 . .« p
; a M I . « '5
i ^ i *
: ^ cO 4- P
: TO C7> -- "P
: o> *** | »> oj
:ira

^
ļ- " ' "~ ' "~—

c/ 3? *—; ctf re t/> co icc
c/j *"*? , oj -?—' C-
2^ļ —« -r- '"3 irt 0

u. o> I rt co —

s .| l-§i«f
s ^ 55, ^

m^j 3§ & Sf-gss-e
b/3 .2i I ^' rt af C

.2 O- =. uTicu

J8 -3 i .J5 -Ē
3 ŠS«2
^

— *
£2 cn
s * & 2
a, I *.

Saraksta beigās jāuzrāda kādai centrālai

kooperatīvai savienībai kāds skaits olu

nodots.
15. Piemaksu izsniegšanas sarakstu pa-

raksta olu savākšanas punkta divas atbil-
dīgas amata personas.

16. Par nepareizu ziņu uzdošanu, to

apliecināšanu, viltotu sarakstu iesnieg-

šanu vainīgiem draud likuma paredzē-

tais kriminālais sods.

17. Piemaksas jāizsniedz viena mēneša

laikā, skaitot no tās dienas, kad _ savāk-

šanas punkts tās saņēmis; izpildītais sa-
raksts jāiesūta Zemkopības ministrijai.

18. Šī instrukcija stājas spēkā ar iz-

sludināšanas dienu un izbeidzas ar sim
nolūkam paredzēto līdzekļu izlietošanu.

Ar šo anullēta 1930. g. „Valdības
Vēstnesī" 260. num. publicēta instrukcija

par olu ražošanas veicināšanu.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Lopkopības nodaļas vadītāja
M.Bērziņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar 1931. g.
20. maija rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis nosaukt Rēzeknes
apriņķī, Silajāņu pagastā no ,,Liepu Salas"
mājas atsavināmo zemesgabalu vārdā
,,Ozolnieku mājas".

Rīgā, 1931. g. 22. maijā. W° 89660.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
4942 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Māksla

Nacionālā opera. Ceturtdien, 28. maijā, Mo-
carta Rekviema uzvedums. — Piektdien, 29. maijā,
Valerijas Barsovas pēdējā viesizrāde „M a -
dame Butterflv". — Sestdien, 30. maijā,
,,S i k s p ā r n i s" prof. - M. Reinharda režijā.
Diriģents Otto Karls. — Svētdien, 31. maijā,
pulksten 2 dienā ,,N e m i r s t ī g a i s K a šč e i s"
un ballets ..Karnevāls ". Pulksten 7.30 va-
karā sezonas slēgšana „S i k s n ;"i iu i s" prof.
M. Reinharda režijā.

Viesizrāžu un pārstudējumu abonenti var savas
atlikušās abonementu biļetes izlietot līdz I. jū-
nijam Barsovas viesizrādē un ,.Sikspārņa" izrādēs,
apmainot iepriekš kasē pret ieejas biļetēm. Pēc
1. jūnija abonementi nederīgi.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 28. maijā,
pulksten 8 vakarā lētā izrādē Fr. Molnāra komē-
dija ,,Labais eņģelis". — Piektdien,
29. maijā, pulksten 8 vakarā lētā izrādē E. Medņa
komēdija „Tu! Brīnišķā". — Sestdien,
30. maijā, pulksten 8 vakarā tautas izrādē
Z. Geijera komēdija ..Mainītās lomās". —
Svētdien, 31. maijā, pulksten 2 dienā Ietā izrādē
Arnolda un Bacha komēdija ./Taupības
kurators". Pulksten 8 vakarā sezonas slēg-
šana ar R. Blaumaņa komēdiju ,.Skroder-
dienas S i I m a č o s" par tautas izrāžu cenām.
Pirms izrādes svinīgā aktā atklās tēlnieka Za|-
kalna, Dzeņa un Zāles pagatavotās Daces Ak-
mentiņas! Aspazijas, Annas Brigaderesun
Bertas Rūmnieces bistes.

Dailes teātris. Ceturtdien, 28. maijā, pulksten 8
vakarā par tautas izrāžu cenām „Tr a k i sir-
snīgi". — Piektdien, 29. maijā, pulksten 8 va-
karā Lilijas Štengeles viesizrādē ,,V a I ša
s a p n i s". — Sestdien, 30. maijā, pulksten 8
vakarā par tautas izrāžu cenām ,,M a 1 d u -
Mildas sapņo jums".

KURSI

Rīgas biržā 1931. gada 28. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,23—20,28
100 Beļģijas beigu 72 00—72, 55
100 Šveices franku 99,90—10065
100 Itālijas liru 27,05—27.26
100 Zviedrijas kronu ..... 138.75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138.55—139,25
100 Dānijas kronu 138,60—139.30
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15^46
100 Holandes guldeņu .... 208,05—209,10
100 Vācijas marku 123,05—123.70
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu ..... 137,95—138.65
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kc 3425—3445
Sudrabs ! kg 43—51

Vērtspapīri:
neatkarības aizņēmums . . 98—100
Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijās
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Galvenās lauku nekustamas mantas
vērtēšanas kommisijās

rīkojums par pārvērtēšanas izvešanu.
Galvenā lauku nekustamas mantas vēr-

tēšanas kommisija atceļ ar 1932. iradu
zemāk uzskaitītos pagastos nekustamas
mantas novērtējumus un noteic šiem pa-
gastiem jaunas vērtēšanas izvešanai sa-
raksta uzrādītās aramzemes vidējās ie-
nesīguma vērtības (projekts):

2 Pagasta
Jj aramzemes
t Pagastu nosaukumi ie^esljuma
— vērtībā
* Ls

Rīgas apriņķī:
1. Aizkraukles 270
2. Bebru 230
3. Slokas 300
4. Vidrižu 230

Cēsu apriņķī:
1. Baižkalna .. '. ' .... 220
2. Liepas 240
3. Stalbes 250

Valmieras apriņķi:

1. Ainažu 140
2. Naukšēnu 240

Valkas apriņķī:
1. Blomes 250
2. Bilskas 220
3. Mēru 180

Madonas apriņķī:
1. Galgauskas 200
2. Mēdzūlas 180
3. Mētrienas 180
4. Sarkaņu 200

Jelgavas apriņķī:
1. Bēnes 250
2. Elejas 425
3. Mežmuižas 320
4. Svētes 360
5. Vadakstes 260
6. Rubas 250
7. Sesavas 410

Bauskas apriņķī:
1. Baldones 210
2. Stelpes 240
3. Rundāles 410
4. Ceraukstes 380
5. Bauskas 420

Ilūkstes apriņķī:

1. Kurcuma 260
2. Salienes 210
3. Susejas 230
4. Gārsenes 230
5. Sventes 280

Jēkabpils apriņķi:
1. Dignājas . 220
2. Sēlpils 230
3. Rites 210
4. Slates 220

Talsu apriņķī:
1. Kandavas 230
2. Pastendes 290
3. Upesgrīvas 150

Tukuma apriņķī:

1. Dzirciema 230
2. Slampes 350
3. Engures 190

Kuldīgas apriņķi:
1. Zvārdes 250

Liepājas apriņķī:

1. Aizteres 250
2. Rucavas J70
3. Verga I u 220

Daugavpils apriņķi:

1. Pustines - - '60
2. Rudzātu 240
3. Ungurmuižas
4. Višķu 200

Rēzeknes apriņķī:

1. Bukmuižas ,7()

2. Dricenu 210

3. Gaigalavas 240

Ludzas apriņķī-

1. Pasienes 220

2. Rundēnu ,5()

Augšminētos pagastos nekavējoties no-
organizējamas pagastu lauku nekustamas

mantas vērtēšanas kommisijās, saskaņā ar
1926. g. 10. decembra likuma par nodokli

no lauku nekustamas mantas 26. pantu

(„Vald. Vēstu." 1926. g. 2/9. num.).

Pagastu kommisijām pēc to noorgani-

zēšanās jāstājas pie vērtēšanas priekšdarbu

izvešanas saskaņā ar instrukcijas lauku

nekustamas mantas novērtēšanai §§ 46—52.

(,,\"ald. Vēstu." 1927. g. 154. num.) un
papildinājumu pie instrukcijas (,,\'ald.
Vēstn. " 1930. g. 174. num.).

Saimniecību vērtību aprēķini jānoslēdz
aprēķinot arī pagasta aramzemes vidējo
vērtību līdz š. g. 1. oktobrim. Līdz šim
termiņam pagastu lauku nekustamas man-
tas vērtēšanas kommisijās var iesūtīt
Galvenai kommisijai savus iebildumus pret
noteikto aramzemes vidējo vērtību, līdz
ar to paziņojot arī vērtēšanas projektā da-
būto aramzemes vidējo vērtību. Pie
aramzemes vidējās vērtības aprēķināšanas
jāņem vērā tikai tā aramzemes platība,
kura vērtēta pēc pilna tarifa, bez pazemi-
nājuma par 50° o saskaņā ar instrukcijas
8. panta piezīmi (1930. g. ,,Va!d. Vēstn."
174. num.).

Vērtēšana noslēdzama un izziņojama ne-
kustamas mantas īpašniekiem tikai pēc
pagastu aramzemes vidējās vērtības ap-
stiprināšanas Galvenā kommisija un otr-
reizējas publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Zemes vērtēšanas daļa komandēs uz

pagastiem, kuros izdarāma pārvērtēšana,
taksātoru-instruktoru. kurš dos tuvākus
norādījumus un paskaidrojumus par vēr-
tēšanas izvešanu; pagastu kommisijām
jāņem vērā, ka par darbu tectmisko iz-
pildīšanu pagastā kā pirmā instancē pa-
liek atbildīgas vienīgi pagastu kommisijās.
Vērtēšanas veidlapas saņemamas nodokļu
inspektoru kancelejās.

Pamats. Galvenās lauku nekustamas
mantas vērtēšanas kommisijās 1931. g.
18. maija lēmums (prot. N° 100).

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.

Galvenās lauku nekustamās mantas
vērtēšanas kommisijās priekšsēd.

A. Ķuze.
Zemes vērtēšanas daļas vadītājs

E. Maciņš.

Rīkojums
saistošos noteikumos ieroču

turēšanu lietā.
Pamatojoties uz lik. kop. 11 sējuma

1 daļas 421. pantu, atceļu 1927. g. 15. jan-
vārī izdoto papildinājumu saistošos no-
teikumos nar ieroču turēšanu (,,Vald.
Vēstn." 1927. g. 13. num.).

Līdz šim izdotās ieroču turēšanas at-
ļaujas paliek spēkā viena gada laikā, skai-
tot no viņu izdošanas dienas.

Šis rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
viņa publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 22. maijā. Ne 6460.

Iekšlietu ministris A. Petrevics.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosbergs.

Rīkojums JVs 98
1931. g. 13. maijā.

Papildinājums noteikumos ,, Ieved-
muitas atmaksa par diamonija fosfātu
un fosforskābi, kas izlietota, ekspor-
tēto sērkociņu skaliņu impregnēšanai

. (rīk. JV2 196 30, izslud. 1930. g. „Vald.
Vēstn." 202. num.).

Noteikumu ,, Ievedmuitas atmaksa par
diamonija fosfātu un fosforskābi, kas iz-
lietoti eksportēto sērkociņu skaliņu im-
pregnēšanai" 1. p. papildināt šādi:

c) a/s. Liepājas sērkociņu skaliņu fab-
rika. Liepājā, pie 1 muciņas impreg-
nēto sērkociņu skaliņu eksporta ie-
vedmuita atmaksājama par fos-
forskābi pēc ievedmuitas tarifa
108. p. 10. pkta:

Muciņas Fosforskābes *_ daudzums, par kuru
augstums diametrs atmaksājama

cm cm ievedmuita

. . .
_

41 42 43 35/36 0.136 k<;

44 45 46 35 36 0,146 ,,
47 4s 35 36 0,156 ,.
50 51 52 35 36 0,166 ,.
53 54.55 35 36 0,176 „

56 37 58 3536 0,186 „

Piezīme. Ievedmuita, saskaņā ar šo
rīkojumu, atmaksājama par visiem
sērkociņu skaliņu "sūtījumiem, kas
eksportēti, sākot ar 1931. g. I. jan-
vāri, ja muitnīca pēc izveddoku-
mentiem var konstatēt atmaksai va-
jadzīgos datus.

Finanču ministris J, Annu

Muitas departamenta direkt
E.Dundurs.

Apstiprinu.
1931. g. 22. maijā.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Pārgrozījumi instrukcijā
par tirdzniecību ar lopbarības līdze-
kļiem, lopbarības preparātiem un

lopbarības kaļķi.
Augšminēto instrukcijas desmito pantu,

public. 1928. u. ,.Vald . Vēstn.' 79. num.,
atvietot ar šādu zemāk minēto pantu:

10. Mākslīgi barības līdzekļi vai_ pre-
parāti pārdodami orīgināliesaiņojumā aiz-
plombēti vai aizbandrolēti. Uz iesaiņo-
juma jāatzīmē:

1) lopbarības līdzeklī vai preparātā
ietilpstošo atsevišķo barības lī-
dzekļu nosaukumi latviešu valodā un
to daudzuma attiecības procentos.

2) lopbarības līdzekļa vai preparāta
ķīmiskais sastāvs.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Lopkopības nodaļas vadītājs
\\. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop.36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Hugo Jāņa d. Zaķis
un Milda-Emilija-Arma Jāņa m.
Kociņš noslēguši priekšlaulibas
līgumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa, 1931. g. 29. aprīlī reģistra
Ne 11604, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši' Vietējo Civillikumu 79. un
turprn. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. N° 4741

Rīgā. 1931. g. 21. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4856z Sekretārs P. Birkens.

<|
(ficsu

sludinājumi.
<--
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298..
301., 309., 311. p. pamata, uz
Aleksandra Knocha lūgumu, viņa
prasības lietā pret Erichu Zie-
mersu summā La 1600 pēc pa-
rāda raksta, uzaicina Erichu
Ziemersu, kura dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, ierasties
tiesā divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
vekselis un noraksti atbildētājam.

ja atbildētājs nolikta laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
2508x L. Ns 2487

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. nu 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Veides lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1931. g.
25. martā publicēto 1928. g.
25. jūnijā mir. Hermaņa Veides
pie Krimuldas pagasttiesasl928.g.
2. maijā publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Hermaņa Veides manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
2512x L. N»3976

Priekšsēd. b. A. Veidners.
? Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. i. maijā Mētrienas pag.
mir. Edes Jansiņš, dzini. Mie-
zonis, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931 g. 28. aprīlī.
L. No 2832. 2513

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 2. jūnijā Cēsu apriņķī
Skujenes pagastā mirušā Pē-
tera Jāņa dēla Ķimena ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
L. Ns 2990 2514

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. aprīlī, izklausījusi mir.Miķeļa-
Jāņa Justina d. Šaumaņa man-
tošanas lietu no nolēma: iecelt
aizgādnību par bezvēsts prom-
būtnē esošā Fanieļa Miķeļa Jāņa
dēla Šaumaņa atstāto mantu
par ko izpildīšanai pazinot Rīgas
pils. bāriņu tiesai.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
2517x L. No2801

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atk'ātā tiesas sēdē 1931. g.
15. aprīlī izklausīja Dāvā Pē-

tera d. Ķepīša hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: 1) atzīt par samaksātu
mantojuma daļu par 200 frjļ.,
apstiprinātu 1899. g. 22. martā .
Ne 257, uz nekustamo īpašumu
Valkas apr., Trikates pilsmuižas
Vec-Kuktiru māju, ar zemes
grām. reģ. Ns 1862 par labu
Mīlai Kepitis.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
251 H\ L. N»3121

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 10. aprīlī mir. Augusta-
Johana Pētera d. Krima ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
L. N» 4270. 2516

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
15. aprīlī izklausīja Pētera Jāņa d.
Lībieša hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
200 rbļ. atlikumā, apstiprinātu
1873. g. 26. okt. ar Ns 1479 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Mēdzūlas muižas Ode - Viļum-
Lībiet māju ar zemes grām.
reģ. Ns 1353 par labu fon Lan-
tingam, kuru obligāciju 200 rbļ.
atlikumā viņas blanko īpašnieks
Konrāds Augusta d. fon Knīrims
cedējis uzrādītājam.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
L. Ns 3049. 2519b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
15. aprīlī izklausīja Pētera Gusta
dēla Gulbja hipotekāro parādi:
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu mantojuma daļas,
apstiprinātas 1912. g. 15. maijā
ar No 705 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Vecdrustu muižas
Jēružu Ns 23-a māju ar zemes
grām. reģ. Ns 61 par labu:
a) Karlinei Gusta m. Brigaders,
dzim. Gulbis, b) Jēkabam, ^Edu-
ardam un d) Jūlijam Gusta dēliem
Gulbjiem summā 250 rbļ. katram.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
L. No 3048. . 2520b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Martas,
Elzas un Mīlas Bitte pilnv!
zvēr. adv. pal. Matsona lūgumu
un savu 1931. g. 1. apr. lēmumu
paziņo, ka parādnieki Marta,
Elza un Mīle Bitte parādu pēc
2 obligācijām par 600 rbļ. un
500 rbļ., apstiprinātām: pirmā —
1893. g. 23. aug. ar Ns 13 un

otrā — 1909. g. 28. sept. ar N> 38
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Veides muižas diakonāta
dzimts rentes zemes gabalu (ar
Ns 11) ar namu Ns 183, Valmierā,
ar zemes grām. reģ. Ne 183,
izdotām no Jāņa Bittes par labu
pirmā — Eizelim Dimantam
un otrā — Jānim Glattem —
ir iemaksājušas tiesas depozitā
Ls 24,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām,pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
Ns 2324. 2521b

Priekšsēd. b.'A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens . .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
15. aprīlī izklausīja Izraēla Šēn
felda (Schoenfelda) dzīvības ap-
drošināšanas polises mortifikā-
cijas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām dzīvibas ap-
drošināšanas polises par 2000,
3000, 2000, 5000 un 10.000 rbļ.
ar Ne 141202, 167367, 172899,
189242 un 336522, izdotu no
apdrošināšanas biedrības ,,Ros-
sija" . L. Ns 2776. 2522b

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
15. aprīlī izklausīja Filipa Jura d.
Luča hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
1000 rbļ., apstiprinātu 1911. g.
24. februārī ar Ns 448 uz ne-
kustamo īpašumu, Madonas apr.,
Lautera muižas Druvu māju
ar zemes grām. reģ. Ns 5923,
par labu Ilzei Andreja m. Lucs .
dzim. Porters, kuru viņas blanko
īpašnieks Ludvigs Leopolda d.
Bukovskis cedējis atkal blanko.

Rīgā. 1931. g„ 28. aprīlī.
L. Ns 3045. 2523b

Priekšsēd. h. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
15. aprīlī izklausīja Pētera Jāņa d.

Žvīgura hipotekāro parāda dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1908. g.
24. martā ar Ns 170 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Gal-
gauskas muižas Zemīšu - Žvīguru
mājas ar zemes grām. reģ. Ns 675,
par labu Mārtiņam Jāna d. Ker-
belim. L. NŠ3103. ' 2524b

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
15. aprīlī izklausīja Emīlijas

Jāņa m. Beķeris, dzim. Resnis
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma : atzīt par samaksātu
obligāciju par 550 rbļ., apstiprin.
1896. g. 7. maijā ar Ns 469

uz nekustamo īpašumu Madonas
apr., Mārcienas muižas Kaņepanu
Ns 48māju ar zemes grām.
reģ. Ns 466, par labu Jānim
Dāvida d. Āboliņam, kuru obli-
gāciju viņas blanko īpašnieks
Nikoljas Edmunda d. fon
Ercdorfs-Kupfers cedējis atkal
uzrādītājam. L. Ns 3051. 2525b

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
15. aprīlī izklausīja Gusta Pētera
dēla Krūmiņa hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu mantojuma daļu
par 170 rbļ., apstiprinātu 1910. g.
18. janvārī ar Ns 59 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Zosēnu mui-
žas, Skrastu Ns 15 māju, ar
zemes grām. reģ. Ns 2793 par
labu Marijai Pētera m. Krūmiņš.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
L. Ns 3122. 2526b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
15. aprīlī izklausīja Otto Al-
brechta hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1909. g.
28. februārī ar Ns 319 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pils.,
IV hipotēku iec, ar zemes grām.
reģ. Ns 1976, par labu Mārtiņam
Pētera d. Sinkam, kas viņu ce-
dējis blanko un kura ir pārgājusi
uz Hermani Kārļa d. Kampe,
kā blanko cesionāru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1931. g. 28. aorīlī.
L. Ns 3105. 2527b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
15. aprīlī izklausīja Margaritas
Puzirevskis, dzim. Geggingers un
Martas Bušs, dzim. Geggingers
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 2000 rbļ., ap-
stiprinātu 1905. g. 5. febr.
ar Ns 136 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pils., III hipot. iec, ar
zemes grām. reģ. Ns 457 par
labu Heinricham Franča dēlam
Geggingeram, kas viņu ir cedējis
blanko. L. Ns 2996. 2751b

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 18. maijā Mārupes pag.
mir. Kārļa Kaspara d. Strausa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem , legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesaj triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. aprīlī.
Priekšsēd. b. A.Veidners.

2713 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 5. novembrī Bejas
pagastā mirušās Vilhelmines-
Anetes Jura (Andreja) m. Savel
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. aprīlī.
L. Ns 4524. 2714

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Almas Indriķa m. Prauliņš
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 29. aprīlī publicēto
1931. g. 13. februārī Katlakalna
pag. mir. Aleksandra Friča d.
Prauliņa publiskā kārtībā pie
Rīgas notāra J.Kreicberga 1929.g.
21. jūnijā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Aleksandra Friča d. Prauliņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
tes&tmentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 29. aprīlī.
2705x L. Ns 4442

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 245!. p. pa-
mata, uz Vilhelma Tuttina pilnv.
zv. adv. Volfanga Kuehna lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 29. aprīli publicēto
1931. g. 17. janvārī mir. Nanijas
Tretins dzim. Kamins un Vil-
helma Tretina (Trettin) 1920. g.
30. decembrī publiskā kārtībā
taisīto savstarpēju testamentu,
kā arī visas personas kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Nanijas Tretins, dzim. Kamins,
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
2708x L. No 4517

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967.. 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pal
mata, uz Matildes Rozentāls
pilnv. privāt. adv. Pētera Rēka
lūgumu, uzaicina visas personas ,
kam ir kaut kādas pretenzijas '
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 29. aprīlī publicēto
1930. g. 11. augustā Rīgā mir.
Jēkaba Ģederta d. Rozentāla
un tā sievas Matildes, dzim. Vē-
vers, savstarpēju 1909. g. 16. jan-
vārī publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jēkaba Ģederta d. Rozentāla
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējišas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
271 lx LNs4497

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 1. janvārī Maz-
salacē mirušā Jēkaba Krišjāņa
(Kriša) Siktara ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns4477

Rīgā, 1931. g. 29. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

2715 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 31. jūlijā Beļavas pag.
mirušā Otto Kriša d. Pokuļa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. aprīlī.
L. Ns 4482. 2716

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. B i rk e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 23. februārī * Rīgā mir.

Aleksandra Mārtiņa d. Ozoliņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kāmantniek.,
legātāriem, fideikomisāriem kre-
ditoriem, u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4450

Rīgā, 1931. g. 29. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2717 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
nata, uz mir. Augusta Grass
testamenta izpildītāju Mārtiņa
un Jāņa Ozoliņu lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
4. martā publicēto 1931. g.
21. janvārī Rīgā mir. Augusta
Miķeļa d. Grasis (Grass) 1930. g.
10. decembrī publiskā kārtība
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Augusta Miķeļa d.
Graša (Grass) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem. legātāriem, fideikomi-
sārijiem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dieitns.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
Ž707x l. No 3646

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 29. aprīlī publicēto
1929. g. 25. februārī Zvārtavas
pag. mir. Zanes, Jāna m. Niedras.
dzim. Bušs, 1922. g. 28. jūnijā
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Zanes Jāņa m. Niedras,
dzim. Bušs, mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas "tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
tm zaudējušas savas tiesības
bet testāmnetu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā 1931. g. 30. aprīlī.
2709x L. Ns 384C

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Agneses Schwarz un
citu pilnv. zv. adv. pal. R. Kueg-
!era lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas pre-
tentijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 29. aprīli
publicēto 1930. g. 3. septembri
Rīgas Jūrmalā, Majoros mir.
Emelines Rūdolfa m. Paulman
1923. g. 28. jūlijā publiskā kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Emelines
Rūdolfa m. Paulman man to-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
2710x L. No 4444

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
15. aprīlī izklausījusi Olgas Gor-
jačevas un citu lūgumu, atzīt
Dimitriju (Dmitriju )Dmitrija d.
Pavlovu par mirušu — nolēma:
bezvēsts prombūtnē esošo Dimi-
triju Dimitrija d. Pavlovu at-
zīt par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
2745x L. N» 1039

Priekšsēd, b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Rūdolfs Rācenis
un Anna Rācenis, dzim. Veis-
bergs, noslēgumi savstarp go lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda, 1931. g. 28. aprīlī
reģistra Ns 11531, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēlušiVietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto /nantas kopību. L. Ns 4740

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4854z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 10. fabruārī Rīgā mirušā
Bernharda-Reinholda Antona d.
Nolles ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
L. N»4504 2718

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 7. oktobrī Veselavas
pagastā mirušā Pētera, Jēkaba d.
Kalni ņa, ai. Kļaviņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
L. Ns 4522 2719

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1926. g. 21. maijā Rfgā
mirušā Jāņa Pētera d. Veides
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas .
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns4490

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners-

2720 Sekretārs P. Birkens..

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 15. aprīlī mir. Kārļa Jāņa
d. Busuļa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4499

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

2721 Sekretārs P. Birkens.



Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pama t ojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. Lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Andža Dam-
rozes lūgumu un savu 1931. g.
22. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Andžs Damro'ze pa-
rādu pēc obligācijas par 1500 rbļ.,
apstiprinātas 1907. g. 3. februārī
>fe 36, uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Taurupes muižas zem-
nieku zemes ,.Tētenu" mājām
ar zemes grām. reģ. Ns 1311. izd.
no Andža Damrozes par labu
Kārlim Damrozem, kas viņu
cedējis blanko, ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 32,—.

Tāpēc apgabalt. 2. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
2752x Ns 3S65

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 18. janvārī mirušā
Jēkaba (Jaks) Pētera dēla
Bitenieka ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
L. Ns 4485. 2722

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ue Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 14. martā mirušās Edes
Indriķa meitas Aigars, dzim.
Simsons ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem; kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4491

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2723_ Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. im
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 20. aprīlī Launkalna
pag. mir. Pētera Pētera dēla
Irbes (Irbites) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g 30. aprīlī.
L. Ns4514 2724

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 5. martā Rīgā mirušā
Zāmueļa, Ābrama d. Šneidera ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrāditā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
L. Ns 4503 2725

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo ka
pēc 1931. g. 15. februārī mirušās
Elzas Bucholds, dzim. Eiche, ir
atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
L. No 4515 2726

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. aprilī izklausījusi Dorotejas

Cetkins lūgumu, atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Nikolaju Gav-
riila d. Četkenu par mirušu un
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Nikolaju Čet-
klmi.

Rīgā. 1931. a. 30. aprīli.
2746x L. N» 1034

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
29. aprīlī izklausījusi Mārtiņa
Rītera lūgumu atzīt prombūtnē
esošo Voldemāru Mārriņa d. Rī-
teri par mirušu un nolēma:
Martņu-Voldemāru Mārtiņa d.
Rīteri atzīt par mirušu.

Rīgā, 1931. ?. 30. aprīlī.
2749x Ns 1347

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
29. aprīlī izklausījusi lāna-Vaf-
fnda Kārla d. Rozīša lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Viktoru-Herbertu Kārļa d. Ro-
zīti par mirušu un nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Viktoru-Herbertu Rozīti.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
2747x L. Ns 1520

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. aprīlī izklausījusi Olgas Gor-
jačevas un citulūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo He-
lēnu Dimitrijam. Kačurins, dzim.
Pavlovs par mirušu un nolēma:
atzīt Helēni Dimitrija m. Ka-
čurins, dzim. Pavlovs,par mirušu

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
2748x L. Nq 1040

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Jāņa Silkena lūgumu
atzīt Aleksi Reiņa . d. Silķenu
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1931. g.
29. aprīļa un Civ. proc. lik.
1947.-1950. p. un Viet. Civ.
lik. 524. p. pamata nolēma, uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Aleksi Reiņa d. Silķenu gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves vietu
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Aleksis
Reiņa d. Silķens atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu uz Civ. proc. Iik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
2750x L. Ns3916/11. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnijā
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1931. g.
22. aprīļa lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jānis Puķīts parādu
pēc 3obligācijām par 300, 400 un
300 rbļ., apstiprinātām 1881. g.
21. martā Ns 463—465, uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.
Litenes muižas zemnieku ,.Ozo-
liņu Ns 108" mājām atdalīto
zemes gabalu ,,Upmalu" mājām
ar zemes grām. reģ. Ns 4198,
izd. no Reča Vējiņa par labu
Ernestam Volfam, kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums,
ir samaksājisValsts zemes bankai,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājušas zu-
dumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādī-
tām obligācijām, pieteikties tiesā
viena mēne ša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājuma ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznicinātām
im Jūdzējam dot tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 30. aprilī.
275J\ N? 4332

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jēkaba K llca
lūgumu un savu 1931. g. 22. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jēkabs Ķucis parādu pēc 2 obli-
gācijām 600 rbļ. un VOO rbļ.,
apstiprinātām pirmā 1894. g.
2!. februārī Ns330 un otrā 1901 .g.
19. novembrī. Ns 1207, uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr. Vec-
piebalgas muižas ,,Veckrūmēnti
N? 318" mājām ar zemes grām.
reģ. Ns 3454, izdotām no:
pirmā — Kārļa Ķuca un otrā —
Jēkaba Ķuca par labu pirmā -
Krustiņam Resnajam un otrā -
Pēterim Melderim, ir samaksājis
Vecpiebalgas krāj-aizdevu sa-
biedrībai, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādītām obli-
gācijām pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums ieplests ,,Val-
dības Vēstnesī" un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligācijas atzīs par
iznīcinātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
2753x Ns 4429

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. aprīlī izklausīja Voldemāra
Jāņa d. Landra hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 500 rbļ. atlikumā, ap-
stiprinātu 1908. g. 15. oktobrī
ar Ns 1303 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pils. VI hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ns 1422 par
labu Stefanam Timoteja d. Bov-
tovičam, kas viņu cedējis blanko
un kura pārgājusi uz Dānieļu
Kriša d. Missuna, kā blanko
cessionāru, kas viņu ir cedējis
Jānim ļāna d. Līcim. Ns 2463

Rīgā, " 1931. g. 30. aprilī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

2755 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. aprīlī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1300 rbļ., apstiprinātu 1894. g.
11. jūlijā ar Ns 1046 uz nekust,
īpašumu no Madonas apr., Dzel-
zavas muižas atdalīto Krauju-
Veideru Ns 22 māju ar zem. grām.
reģ. Ns 4748 par labu Kārlim
fon Tranzē pirkšanas summas
atlikuma nodrošināšanai, kura
atzīta par iznīcinātu un viņa
vietā izdot izrakstu toreizējam
Dzelzavas ' muižas īpašniekam
Astafam fon Tranze-Rozeniek.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
2756o Ns 3092.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sel<retārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Gustava Aņ-
ķupa pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu tm savu 1931. g. 22. ap-
rīļa lēmumu paziņo, ka parād-
nieks Gustavs Aņķups pacādu
pēc obligācijas par 1000 rbļ..
apstiprinātai 1912. g. 19. aprīli
ar Ns 247 uz nekustamo īpašumu
Valkas apriņķī Lejas muižas
,,Zvārtavas" mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3378, izdotas no
Gustava Aņķupa par labu Anto-
nam Conkam, kas cedēta uzrā-
dītājam, kura ar Rīgas apgabal-
tiesas 1923. g. 8. .maija lēmumu
atzīta par iznīcinātu un uz tā paša
lēmuma pamata izdots 1923. g
6. sept. Lejasciema krāj-aizdevu
kasei obligācijas noraksts ar
Ns 6488, ir samaksājis Lejas-
ciema krāj-aizdevu kasei, bet šī
augšā minētā obligācija nevar tikt
izsniegta atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas, personas
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Va!d. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteikta
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ns 4407.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīli.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2757o Sekretārs P, Bļrkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop.36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vilhelms Fridricha d.
Hofmanis un Lillijā Reča m.
Hofmanis, dzim. Ādiņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Gulbenes notāra O. Līča, 193l.g.
17. martā reģistra Ns 515, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas ko-

pību. L. Ns 4752
Rīgā. 1931. g. 21. maijā.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4855z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
līikumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāna Avo-
tiņa pilnv. zvēr. adv. l '. Arāia
lūgumu un savu 1931. g." 22. apr.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Jānis Avotiņš parādu pēc obligā-
cijas par 450 rbļ.. apstiprinātas
1910. g. 27. sept. ar Nš 1385 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apriņķī
Ērgļu pils. muižas ,.Andolēnu
Ns 50" mājām ar zemes grāmatu
reģ. Ns 5320 . izdotas no ļāna
Avotiņa par labu Ērgļu krāj-
aizdevu sabiedrībai, kas cedēta
uzrādītājam, ir samaksājis Ērgļu
krāj-aizdevu sabiedrībai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas, personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn." un aizrāda.
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemēs
grāmatā. Ns 4385.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2758o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. aprīlī izklausījusi lietu par
Akc. sab. ,,The Latesto Timber
Trading Co Ltd." atzīšanu par
maksātnespējīgu parādnieci, par
ko iespiests sludinājums ,,Valdī-
bas Vēstnesī" 1929. g. 7. jūnijā
Ns 125, — nolēma: atzīt A./S.
,,The Latesto Timber Trading
Co Ltd." maksātnespēju tirdz-
niecībā par vienkāršu bankrotu
un viņas konkursu-par slēgtu.

Rīgā, 1931. g. 2. maijā.
2819z L. Ns 255-1 g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
8. aprīlī izklausījusi lietu par mir.
Šoloma Berka d. Fiksa manto-
juma masas atzīšanu par maksāt-
nespējīgu parādnieci, par ko ie-
spiests sludinājums ,.Valdibas
Vēstnesī" 1925. g. 10. augustā
Ns 175, — nolēma: at^īt Šoloma
Berka d. Fiksa mantojuma
masas maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
3498z L. Ns' 15-1 g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 1. janvārī Rīgā mirušā

Morducha Leizera dēla Maļecka
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
L. Ns 3932:31. g. 4669
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabait. reģistr. nodaļa

iz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 21. aprīļa lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Nedēļu beigas atpūtas biedrība
,,Baltais Zirgs' ar valdes sēdekli
Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmcrs.

Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop.36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis Jāņa d. Sirmais
un Ērika Jāzepa m. Sirmais.
dzim. Nevjadomskis, noslēguši
savstarpigo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicberga, 1931.
gada 4. maijā reģistra Ns 4742,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. Ns 4799

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4857z Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. ģ. 10. marta
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,.Katoļu sieviešu centrālā bie-
drība",ar valdes sēdekli Rēzeknē.

Nod. pārzina v. L. Bruemmers
2528b Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
3. marta lēmumu reģistrēti ,,Sie-
viešu atturības biedrības ,.Baltā
lenta" biedru pilnā sapulcēl931 .g.
23. janvārī pieņemtie statūtu
grozījumi.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
2777o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 28. aprīļa lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: ,.Koku apstrādāšanas
darbinieku biedrības darba arte-
lis", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
2778o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
28. aprīļa lēmumu reģistrēti Pāles
lauksaimniecības biedrības (ko-
operatīva) biedru pilnā sapulcē
1930. g. 23. novembrī pieņemtie
statūtu grozījumi.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
2779o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz 1919. g. 5. sept.
lik. par kooperatīvām sabiedrīb.
un viņu savienībām 7. panta
paziņo, Ka minētā tiesa civīlnod.
1931' . g. 26. marta atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt sabiedrību ,,Zie-
melis", ievedot viņu koopera-
tīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Kolkasragā.

ļelgavā . 1931. g. 28. aprīlī.
L. Ne 57 31. 2534b
Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz Noteik. par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
46. p. pamata dara zināmu, ka ar
tiesas 1930. g. 25. septembra
lēmumu slēgtā Liel-Rendas pa-
tērētāju biedrība ,.Strādnieks"
likvidēta un dzēsta no sarakstiem.

Liepājā, 1931. g. 28. aprilī.
2537z Akts Ns 46 3u.;;
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz Noteik. par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
46. p. pamata dara zināmu, ka ar
tiesas 1930. g. 25. septembra
lēmumu slēgtā Gramzdas lauk-
saimniecības mašinu koplieto-
šanas biedrība likvidēta un dzēsta
no sarakstiem. Akts Ns 64,'30.g.

Liepājā, 1931. g. 28. aprilī.
Reģistrācijas nodalās pārzinis
2538z A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 5. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas sa-
vienība: ,,Latvijas peldēšanās sa-
vienība" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
4117b ' Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesas prokurors

paziņo, ka tirgotājs Smulis Ger-
sona d. Kacs Jaunjelgavā, Jelga-
vas ielā Ns 115, ir sodīts ar Jel-
gavas apgabaltiesas 1931. g.
6. februāra spriedumu pēc Sodu
lik. 209. p. pamata ar Ls 60,—
vai 2 nedēļām aresta par pienā-
cīgas tīrības un spodrības neievē-
rošanu, glabājot pārdošanai un
pārdodot 1930. g. 17. jūlijā ēdam-
vielas — gaļas produktus savā
gaļas tirgotavā, kuras sienas
izrādījās netīras un notraipītas
asinīm, bet gaļas cirvis un gaļas
griežamais galds pārklāti ar ne-
tīrumu kārtu. 4943z

Prokurors Reinhards.
Sekretāra palīgs A. Zīverts.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka Jēkabnieku lauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrība, kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1923. g. 26. jūl.
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 2. jūnija lēmumu slēgta
un likvidācija izbeigta.

ļelgavā, 1931. g. 28. aprīlī.
I.. Nb 259 23. 2529b
Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 26. marta
lēmumu re.iistrēti Piensaimnieku
sabiedrības ,,Līdums" biedru
pilnā sapulcē 1930. g. 23. martā
pieņemtie statūtu grozījumi.

ļelgavā, 1931. g. 28. aprīli.
L. Ns 30/23. 2530b
Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 26. marta
lēmumu reģistrēti Stendes krāj-
aizdevu sabiedrības biedru pilnā
sapulcē 1930. g. 30. martā pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

ļelgavā. 1931. g. 28. aprilī.
L. Ns 322 23. 2531b
Nodalās pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra D. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz Civ. proc. lik.
1460. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 26. mar-
ta atklātā sēdē nolēma: reģ.
Talsu pilsētas savstarpējo uguns-
apdrošināšanas biedrību, ievedot
viņu kooperatīvu sabiedrību reģ.
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Talsos.

Jelgavā. 1931. g. 28. aprīlī.
L. Ns 59 31. 2532 b
Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod..
pamatodamās uz Civ. proc. Ijk.
1460i . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 26. mar-
ta atklātā sēdē nolēma: reģ.
piensaimnieku sahiedr..,.Sērenes
Avots' . Sērenes pag . ievedot
viņu kooperatīvu sabiedrību reģ
pirmajā daļā. Biedrības
sēdeklis atrodas Sērenes pagastā,

ļelgavā, 1031. g. 28. aprilī.
L". N 58 31. 2533b
Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgaba't. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz Civ. proc. lik.
1460. panta paziņo, ka minētā
riesa civīlnodaļas 1931. g. 26. mar-
ta atklātā sēdē nolēma: reģ.
Iecavas jaunatnes kooperatīvu
,.Centiba", ievedot viņu koopera-
tīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrīha« valdes sēdeklis
atrodas Iecavas pagastā,

ļelgavā. 1931 a. 28. aprīlī.
I.. Ns 56. 2535b
Nodalās pārzinis <ī. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmairis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

pamatojoties uz savu 1931. g.
30. marta lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas, izdotas uz Jura Andreja d.
Leitana vārdu par 340 kr. c. rbļ.
ar %, korroborētas 1911. gada
6. jūlijā ar Ns 1697 uz Ilūkstes
apr. Pilskalnes (Šlosberg) muižas
Zariški III mājām, ar hipotēku
Ns 233, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Donatam Jāzepa d.
Multanam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ns 927a/31.

Daugavpilī, 1931. g. 27. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

2830z Sekretārs Ķ. Ķangufs.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g-
8. februārī mirušā Augusta An-
tona d. Baško 1929. g. 28. dec.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 19. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 27. aprīlī.
283Iz Lieta Ns964a/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 15. ap-
rīlī uz Jāņa un Ludviga Antona d.
Garkalnu lūgumu Kazimirs An-
tona d. Garkalns atzīts par at-
rodošos bezvēsts prombūtnē un
uzdots jāsmuižas pagasta pa-
domei iecelt aizgādnību Kazimira
Antona d. Garkalna tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. L. Ns 1723a/31.

Daugavpilī, 1931. g. 27. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Strazdiņš.

2832z Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
30. augustā mirušā Donata Jāņa
dēla Trubača 1930. g. 17. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 10. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 27. aprīlī.
28332 Lieta Ns 1208a 31.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

pamatojoties uz savu 1931. g.
15. aprī|a lēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
Daugavpils-llūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Jēkaba, Izidora,
Jāņa un Ādama Usanu nekustamā
īpašumu Daugavpils apr., Vār-
kavas pag. zemes gabalu ar no-
saukumu ,.Opsiniški" ar zemes
grām. Ns 12932. korroborēta akts
obligācija, kas izdota ar Michaila
Michaila d. Reutta vārdu un ie-
vesta 1927. g. 20. janvārī ar
Ns 213 uz Latgales zemes grā-
matu atjaunošanas kommisijās
1926. g. 17. novembra lēmuma
pamata, par 700 kriev. c. rbļ.
lielu parādu, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam Jēkabam L'sanam
atvēlēs prasīt parāda dzēšanu
zemesgrāmatās. Ns 1721a 31.
Daugavpili, 1931. g. 27. aprīlī.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
2834z Sekretārs K- Kangu 'rs.

lekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi CN* 001207,
izd. Rīgā. 1929. g. 15. jūnijā ar
Mirdzas Laiviņš vārdu. 4976x



Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paz iņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 2. de-
cembri uz šīs tiesas prokurora
lūgumu Franciska Franča m.
Gjačs atzīta par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Pie-
drujas pagasta padomei iecelt
aizgādnību Franciskas Franča m.
Gjačs tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 28. aprīlī.
2836z L. Ns 3661a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1.. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
2. aprīli mir. Jāzepa Vincenta d.
Vorslava 1930. g. 31. martā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 2. jan-
vāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpili. 1931. g. 28. aprilī.
Lieta Ns 1242a/31.g.

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
2835z Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
28. maijā mir. Jāņa Jura d.
Krūmiņa 1930. g. 22. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1931. g. 9. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 29. aprilī.
2837x L. Ns 1034a 31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
14. februārī mir. Jāzepa (Jezupa)
Ludviga d. Koledas 1928. g.
25. janvārī sastādītais notari-
ālais testaments ar apgabalt.
1930. g. 24. oktobra lēmumu ap-

stiprināts.
Daugavpilī, 1931. g. 29. aprīlī.

2838x L. Ns 3696a/31
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011/ līdz 2014. un 2079. p.
un Balt. privāttiesību kop.2451.p.
uz nepilng. Staņislava Keirana
aizb. Franciska Keirana lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādi strīdi vai ie-
runas pret testamentu, kuru
1927. g. 31, decembrī sastādījis
mājas kārtībā 1927. g. 31. de-
cembrī Grīvā mir. Vikentijs Ba-
zila d. Keirans, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas un tiesības uz mir.
Vikentija Keirana mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,.ValdībasVēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs * par
spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1931. g. 29. aprīlī.
2839x L. Na 655a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p., uz
Marijas Teklas Ignata m. Šukšta
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam' ir kaut kādi strīdi vai ie-
runas pret testamentu, kuru
1929. g. 13. augustā sastādījis
notariālā kārtībā 1929. g. 8. ok-
tobrī Lietavā mir. Ignats (īgnas)
Miķeļa d. Sablinskis, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz Ignata
(Ignasa) Miķeļa d. Sablinska
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ie-
runas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
ieplēšanas dienas „Vaidības Vēst-
nesī".

Pec minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1931. g. 29. aprilī.
2840x L. Nsl241 a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 2L aprīlī
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Foma Jefrema d. Fedorenkovs
atzits par bezvēsts promesošu
un uzdots Rēznas pagasta pa-
domei iecelt aizbildnību par bez-
vēsts promesošo Fomu Jefrema
dēla Fedorenkovu viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. Ns I870a/31

Daugavpilī, 1931. g. 28. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts)

2843z Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 21. no-
vembrī uz Pētera Antona dēla
Jakuška lūgumu Kazimirs An-
tona d. Jakuška atzīts par bez-
vēsts promesošu un uzdots Gai-
galavas pagasta padomei iecelt
aizgādnību par Kazimiru Jakušku
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 27. aprīlī.
2844z L. No 1880a 30.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Bormanis.
Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
27. novembri mirušā Alekša
Sīmaņa d. Kuzņecova 1928. g.
2. janvārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1931.
gada 20. februāra lēmumu ap-
stiprināts. Lieta Ns 1583a.31. g.

Daugavpilī, 1931. g. 28. aprilī.
Priekšsēdētāja b. (paraksts).

2841z Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
ar šopaziņo vispārībai, ka 1928.g.
16. martā* mirušā Jāņa Kazimira
dēla Rakstiņa 1925. g. 16. jūnijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 26. jūnija
spriedumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 28. aprilī.
2842z Lieta Ns 548 P/30. g.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
23. decembrī mir. Viktora Ste-
pana d. Paulana 1928. g. 30. apr.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 6. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 29. aprīlī.
L. Ns 1671a.,'31. 2846b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
5. janvārī mir. Antona ļāzepa d.
Omuļa 1926. g. 21." oktobrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 19. jūn.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 29. aprīlī.
L. Ns 659a./30. 2849b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1925. g.
11. aprīlī mir. Pētera .Jāņa d.
Groza 1924. g. 18. decembri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1926. g. 13. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 29. aprīlī.
L. Ns 274a./26. 2850b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Notār. noi. 181-4. pantu
paziņo, ka Aleksejs Jēkabs un
Aleksandrs Aleksandra dēli Smir-
novj un Jānis Aleksandra dēls
Bičkovs iesnieguši nodaļai lū-
gumu ievest viņus zemes grāmatu
reģistri par īpašniekiem, saskaņā
ar Latgales'apgabaltiesas 1929. g.
7. jūnija lēmumu, uz nekustamo
mantu Jaunlatgales apriņķa,
Augšpils pagastā, Novaja Po-
stroika ciema zemes gabalu
6X1,966 ha platībā, kāda zeme
ir atdalīta no Los-Kameņ muižas,
sīki uzrādītais uz plāna, sa-
stādītā no mērnieka ļ. Skribļa
pie tiesas apskates 1928. g.
24. nov. (1931. g.žurn. B. Ns 109).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,, Valdības

Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 29. aprilī.
Ns 12514. 2859b

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod,
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
5. janvārī mir. Jura Romāna d.
Veikšana 1929. g. 4. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 12. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 29. aprīlī.
L. Ns 2178a./30. 2851b

Priekšsēd. b. y. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
1. janvārī mir. ļāna Nikolaja d.
Ļalina 1930. g. ' 29. decembri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 6. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 29. aprilī.
L. Ns !639a./31. 2847b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
5. maijā mir. Silvestra Mārtiņa d.
Piternika 1929. g. 1. maijā
sastādītais privāt testaments ar
apgabaltiesas 1930. g. 20. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 29. aprilī.
L. Ns 574a./30. 2848b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Notār. nol. 181-4. pantu
paziņo, ka Pāvels Andreja d.
Rjab'ņins iesniedzis nodaļai lū-
gumu ievest viņu zemes grāmatu
reģistri par īpašnieku saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1930. g.
21. februāra lēmumu, uz ne-
kustamo mantu Jaunlatgales apr.
Linavas pag., pie Afromejevas
sādžas atrodošo (izdalītais no
Pavlovo-Svirkovo) zemes gabalu,
platībā 2,903 ha, sīki uzrādītais
uz plāna, sastādīta no mērnieka
ļ. Skribļa pie tiesas apskates
1929. g. 15. jūnijā (1931. g.
žurn. B. Ns 289).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu nod.
par to paziņojumu viena mēneša
iaikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 29. aprīlī.
Ns 12512. 2860b

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra v. (paraksts).

Rēzeknes - Ludzas Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Notār. nolik. 181-4 pantu
paziņo, ka Semjons lvana d.
Šelgunovs iesniedzis nodaļai lū-
gumu ievest viņu zemes grāmatu
reģistri par īpašnieku saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1928. g.
19. marta lēmumu, uz nekustamo
mantu Jaunlatgales apr., Purv-
malas .pag-, sastāvošu no zemes
gabala ar nosaukumu Belkinas
viensēta Ns 4 (atdalītais no
Zelču muižas), platībā 18,055 ha,
sīki uzrādītais uz plāna, sastādītā
no mērnieka E. Ozola un pār-
baudītā caur ekspertu mērnieku
J. Skribli pie tiesas apskates
1927. g. 8. aug. (1931. g. žurn.
B. Ns 58).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu nod.
par to paziņojumu viena mēneša
iaikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 29. aprilī.
Ns 12488. 2861b

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. gada 28. februārī Rīgā
mirušā Jāņa (ļohana)-Teodora
Granovska ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas. Ja
minētās personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. L. Ns 923/31.

Rīgā, 1931. g. 28. aprīlī.
3019 Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 29. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1930. g. 6. nov. mir. Pāvela

Aloiza d. Začevs ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Bah u pag.
Stekeiitovā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Balvos, Alejas ielā. triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 2". aprīlī.
Nš 125-B. 2876b

Miertiesnesis (paraksts)

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. aprīļa
lēmumu un Civ. proc. lik. 140). p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
!. d. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 9. maijā mir. Marfas
Filiponta m. Naumovas ir pa-
licis īpašums, kas atrodas Dau-
gavpilī, Šosejas ielā Nš 211,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šās
tiesības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,V'ald.
Vēstn.". Civ. 1. Ne 442. 2875b

Daugavpilī, 1931. g. 29. aprīlī.
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu «. g. 23. aprīļa
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. I. d. 1239. p.
uzaicina 1916. g. 12. septembrī
mirušās jekaterinas lerufeja m.
Makarovas, dzim. Čerkova rriant-
neikus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpilī, Līksnas ielā
Ns 11 un 23.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
2409b Miertiesnesis K. Avens.

Kļūdas izlabojums.
Daugavpils 4. iecirkņa mier-

tiesneša i 931. g. 13. februāra
sludinājumā ,,Valdības Vēstnesī"
Ns 35, Staņislava justina dēla
Andiņa mantnieku uzaicināšanas
lietā ieviesusies kļūda: manto-
jums palicis nevis Kalupes pag.,
bet Līksnas pagastā. 4919z

1931. g. maijā.
Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis saskaņā ar
savu 1931. g. 27. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1931. g. 8. martā
mirušā Ādama Staņislava dēla
Troica ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pagastā, Bļasu sādžā un sastāv
no nekustama īpašuma, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Ns 431c'31.

Kārsavā, 1931. g. 27. aprilī.
2874z Miertiesn. ļ. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 29. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1930. g. 27. dec.
mir. Klimana Meikula d. Greča
ir palicis mantojums , kas atrodas
Ludzas apr. Mērdzenes pag. Plau-
dišu c. un sastāv no jaunsaim-
niecības 16ha apmērā un kustama
īpašuma, kādēļ uzaicina visus,
kam būti: uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 29. aprīlī.
Ne 462a./31. 2S72b

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Rendas pagasta tiesa,
Kuldīgas apr., pamatodamās uz
savu 1931. g. 12. maija lēmumu
paziņo atklātībai, ka Rendas
pagastā Spēles mājās dzīvo-
jošie laulātie draugi Heinrichs
Kristapa d. Leincens un Ķersta
Leincens pieteikuši pagasta tiesai
vēlēšanos adoptēt Heinricha Lein-
cena dēlu Jāni Leincenu, dzim.
1913. g. 22. sept. vecā stila,
piešķirot adoptējamam visas liku-
mīgā bērna tiesības.

Personām, kam pret adopciju
būtu kādi iebildumi, tie iesnie-
dzami pagasta tiesai līdz 1931. ļ.
10. jūnijam atgādinot, ka pēc
minētā termiņa nekādi iebildumi
vai ierunas pret adopciju netiks
pieņemti, bet adopcija tiks ap-
stiprināta. 4544

Rendā, 1931. g. 12. maijā.
Ns 73 1* Pagasta tiesa.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 29. aprīļa lēmumu
un pamatodanres uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1931. g. 31. martā
mirušā Boļeslava Franča dēla
Koklača ir palicis mantojums.
kas atrodas Ludzas apr., Kār-
savas pag. , Tipanu un Čūdaru
sādžās, kādēļ "uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 29. aprīlī.
Ns 472c.,31. 2873b

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 29. aprīļa lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1917. g. 25. janv.
mirušā Aleksandra Jāņa dēla
Kočanovska mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Ludzas
apr. Zvirgzdenes pag., triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1931. g. 29. aprīlī.
2865b Miertiesnesis A. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis uz Sodu lik.
218. p. pamata paziņo atklātībai,
ka no viņa 1931. g. 11. aprīli
sodīts gaļas tirgotājs Juliāns
Aljora d. Leščinskis, dzīv. Ludzā,
Latgales ielā Ne 104, par netīrības
pielaišanu uz sava tirdzniecības
gaļas galda, pēc Sodu lik. 209. p.
ar Ls 20,— naudas soda vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar 6 d.
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā un nodots izpildīšanai.

Ludzā, 1931. g. 21. maijā.
49I0z Ne 242 K.

Miertiesnesis A. Vilks.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. jūnijā, pulksten 11 dienā"
Rīgā, Grēcinieku ielā Ns 13'
veikalā, pārdos A s ,,Labība un
Sēkla" kustamo mantu,, sastā-
vošu no rakstāmmašīnas (Kon-
tinentāli, novērtētu par Ls 220, .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 23 maijā.
4946 Tiesu izp. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. jūnijā, pulksten 10 dienā '
Rīgā, Stabu ielā Ns 46/48'
dz. 59, pārdos Chaima Abkina
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
5020 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis uz Sodu lik.
218. p. pamata paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīts 1931. g. 11 .aprīlī
gaļas tirgotājs Vasilijs Semjona d.
Bogdanovs, dzīv. Ludzā, Latgales
ielā Ne 112, par netīrības pielai-
šanu uz sava tirdzniecības gaļas
galda, pēc Sodu lik. 209. p. ar
Ls 20,— naudas soda, vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar 6 d.
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā un nodots izpildīšanai.

Ludzā, 1931. g. 21. maijā.
4911z Ns 243/K.

Miertiesnesis A. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis uz Sodu lik.
218. p. pamata paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīts 1931. g. 11. aprilī
gaļas tirgotājs Ontons Sīmaņa d.
Čodors, dzīv. Ludzā, Latgales
ielā Ns 84 par netīrības pielaišanu
uz sava tirdzniecības gaļas galda,
pēc Sodu lik. 209. p. ar Ls 15 —
naudas soda, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 4 d. aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai. Ns 244/K.

Ludzā, 1931. g. 21. maijā.
4912 Miertiesnesis A. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Lūdz as
1. iec. miertiesnesis uz Sodu iik.
218. p. pamata paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīts 1931. g. II. aprīlī
gaļas tirgotājs. Konstantīns To-
masa d. Romanovskis, dzīv.Lu-
dzā, Odu ielā Ns38, par netīrības
pielaišanu uz sava tirdzniecības
gaļas galda, pēc Sodu lik. 209. p.
ar Ls 20,— naudas soda, vai
nesamaksāšanas gadījumā ar 6 d.
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā un nodots izpildīšanai.

Ludzā, 1931. g. 21. maijā.
4913z Ne 228/K-

Miertiesnesis A. Vilks.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1929. g. 28. mar-
tā mirušās Irmas Tarasa m.
Kova'enko, dzim. Tarasovs mant-
niekus pieteikt viņam triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", savas mantošanas tie-
sības uz atklājušos mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apr. Rēznas
pagastā.

(931. g. 27. aprīli. 2407b
Miertiesnesis J. Jasse.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1930.g. 17. maijā
mirušā Panteleimona Jefima d.
Tkačova mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", savas
mantošanas tiesības uz atklā-
jušos mantojumu, atrodošos Rē-
zeknes apr. Rēznas pagastā.

1931. g. 27. aprīlī. 2408b
Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3, jūnijā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Kalēju ielā Ns 9/11, eksprešu
noliktavā, pārdos Natana Brauna
kustamo mantu, sastāvošu no
kungu cepurēm, novērtētu par
Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 23. maijā.
4944 Tiesu izpild. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Teātra ielā Ns 9, dz. 5,
pārdos Pētera Kalniņa kustamu
mantu, sastāvošu tio mēbelēm,
novērtētu par Ls 3600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
4945 Tiesu izp. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ķēniņu ielā Ns 21, nolik-
tavā, pārdos ŠĪoma Dankera
kustamo mantu, sastāvošu no
veļas, tualetes ziepiem, flaneļa
drēbes un diegiem, novērtētu
par Ls 1076.

Izzināt sarakstu, .novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
5018 Tiesu^zp. J. Kaz u b i er ns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ,ka 1931. g.
4. jūnijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Kurmanova ielā Ns 5/7, darbn.,
pārdos Alberta Liepiņa kustamo
mantu, sastāvošu ' no dāmu
rokas somiņām, novērtētu par
Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
5019 Tiesuizp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Pasta
ielā Ns 6, dz. 11) paziņo, ka
1931. g. 3. jūnijā, pulksten 1.20
dienā, Rīgā, Klosteru ielā Ns 7/9,
dz. 3, akc. sab. ,-, N. V. Hindert
en Goederenmaatschappij ,,He-
goma" lietā, pārdos Voldemāra
Soencksena kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un cit.,
novērtētu par Ls 2284,18.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
5033b Tiesu izp. J. Zirģelš: "

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Pasta
ielā Ns 6, dz. 11) pāzino, ka
1931. g. 4. jūnijā, pulksten li
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā Ne3,
veikalā akc. sab. ,,Chorfeld un
Springmever" lietā pārdos Jāņa
Graumaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no rakstāmmašīnas, lieš-
kerēm un cita, novērtētu par
Ls 455,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. II. maijā.
5034b Tiesu izp. J. Zirģelsl

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā. Ne 71, dz. 2,
pārdos Josifa Danenhirša ku-
stamo mantu, sastāvošu no
1 divāna, novērtētu par Ls 600,—-

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
5021b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 71, dz. 2;
pārdos Josifa Danenhirša ku-
stamo mantu, sastāvošu no
1 bufetes, novērtētu par Ls550,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
5022b Tiesu izp. J.Driba_.

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, pretim prefektūrai 13. jan-
vāra ielā, Rīgas Starptautiskās
bankas akc. sab. pras. lietā,
pārdos Izraēla Fingerhuta ku-
stamo mantu, sastāvošu no 170 m
flaneļa, novērtētu par Ls 255,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas:

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
5023b Tiesu izp. V. Strauss.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Grīvā' . Rigas ielā Ns 240) paziņo,
ka 1931. g. ,,Valdības Vēstneša"
73. numurā izsludinātā Nikifora
un Timofeja Ooršalatovu neku-
stamā īpašuma Ilūkstes apr-
Skrudalienas pagasta ,.Osinovka
Ne 20" māju, ar hip. Ns 2728 ,
pārdošana atklātā izsolē 1931. g;
6. jūnijā, atcelta. 4962Z

1931. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. Budlevskis.



Je lgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja' Tukumā, Lielā ielā Ns 34)
paziņo, ka:

l) 'Emilijas Skrupskis prasības
apmierināšanai 1931. g. 29. jūlijā,

pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Andža Kārļa d. Matisona
nekustamo īpašumu Tukuma apr.
Zebrenes pag. no Upes muižas

Lūse mājām atdalīto zemes ga-

balu „Ezerma|u" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 3)6 5008 — 39,638
ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem

novērtēts par Ls 1000;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 4191,76 ar °/0
un 1200 kr. rbļ.; .

4) bez tam īpašums apgrūtināts
arī ar šādu zemes grāmatas ie-

vesto atzīmi: „Upes muižas īpaš-

niekam atstāta tiesība rakt caur

Lūse mājām jaunus grāvjus jin

medīt šo māju robežas, bet Luse

māju īpašniekam uzlikts par pie-
nākumu izpildīt klaušas attiecīgā
apmērā un ir tiesība smelt ūdeni
no dīķa, kas atrodas Ezermalu
māju robežās, kā arī lietot ceļu
piekļūšanai pie minētā dīķa";

5) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā ipašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā. 496lz

Tukumā, 1931. g. 26. maijā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpild. v. i.
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā

Ns.7, dz. 13), pamatojoties
uzCivilprocesa likuma 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1931. g. 7. augustā, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā atklātā vairāk-

solīšanā Ģirta Šulma nekustamo
īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr. Oaviezes pagastā un ierak-
stīts Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar zemes grāmatu
II reģ. Ns 4192 un sastāv no

,,Sulmu N? 52 F un F-a" mājām
18,30 ha platībā.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 3000,— un to pārdod Valsts
zemes bankas prasības apmieri-
nāšanai.Turklāt šim nekustamam
īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3000,— Valsts zemes bankai
un Ls 1000,— otrai Liepājas
savstarpējai kreditbiedrībai.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p.no novērtējuma
Ls 3000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, kas būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā jāiemaksā Ls 300,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. N> 123

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
4953 Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Zilupē. Pasta ielā Ns 10) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 382,10
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma Ns 1469/z no
1931. g. 13. 15. maija, 1931. g.
22. augustā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Vaclava
Jāņa d. Lossana nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes ap-
riņķa Bukmuižas pagastā, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 13170
(CXIV sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Przemisl ciema ar fol-
varku Pustoški, izdalītas platībā
1,64 hektāra, ar Ns 49 F, ar no-
saukumu ,,Krūmiņi" viensētas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 300,—, bet solīšana sāksies no
novērtēšanas, vai priekšrocīgo
prasību summas, raugoties no tā,
kura no šīm summām izsoles
dienā būs lielāka:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4965z

Zilupē, 1931. g. 22. maijā.
Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.

Zobu arsis,
kas vēlētos novietoties uz pastā-
v gu dz vi, vai ar izbraukt dažas
dienas nedēļā, var vietu atrast

Cirgaļu pagastā,
Valkas apriņķī, c. Aumeisteri.
Pagasta sabiedrība nāk pretī ar
br'vu dzvokli līdz ar apsildīšanu.
Priekšlikumus, apmaksātus ar
SOsant. zīmognod., lūdzam iesūtīt
līdz 1931. g. 15. jūnijam Cirgaļu
pagasta valdei. 4928z

Priekšsēdētājs E. Prauliņš.
Darbvedis Ed. Alksnis.

Kigas apgaoamesas Madonas

apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulvārī N° 11)
paziņo, ka noliktā uz 1931. gada
11. jūniju, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, Vīluma Andreja d. Priedīša
nekustamā īpašuma — Madonas
apriņķa, Vietalvas pagasta no
Vietalvas muižas atdalīto lauku
māju — ,,Vēveri Ns 9", ar Cēsu-
Valkas zemes grāmatu reģistra
Nš 2228, pārdošana pirmā pub-
liskā izsolē, Valsts zemes bankas
prasības piedzīšanai, atcelta.

Madonā, 1931. g. 22. maijā.
4947z Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Je lgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
{kanceleja Tukumā, Lielā ielā
Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1931. g. 29. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Ādolfa Pētera d. Mattelsona ne-
kustamo īpašumu Tukuma apr.
Sēmes pag. Sēmes muižas
,,Irmas" Ne 15F mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1837— 23,24 ha
platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 6900,—;
, 3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 8000,— ar %;

4) īpašums apgrūtināts arī ar
šādu zemes grāmatās ievesto
Ktzīmi: īpašniekam jātur kārtībā
«robežas un robežzīmes, meliorā-
cijas ierīkojumi un uzbūves, kā
arī grāvji un kanāli, kas nosusina
un novada ūdeni no augstāki
gulošām zemēm;
?' 5) _tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā. 4955z

Tukumā, 1931. g. 23. maijā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja Tukumā, Lielā ielā
Ne 34) paziņo, ka:
I 1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1931. g. 29. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Kārļa Jēkaba d. Švenkusa
nekustamo īpašumu Tukuma apr.
Blīdenes pag. Blīdienes muižas
,,Inne "- mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1038, — 49,2 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 4500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem . par Ls 2400,— un
800 kr. rbļ., ar%;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā

Tukumā, 1931. g. 30. aprīlī.
4956zTiesu izp.v.i.A.BIaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celej a Tukumā, Lielā ielā Ns 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1931. g. 29. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Eduarda Kārļa d. Mellupa ne-
kustamo īpašumu Tukuma ap-
ri ņķa Milzkalnes pag. Cērkstes
muižas ,.Cērkste" Ns 1 F mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1422 —
0,85 ha platībā;-

2) īpašums publiskiem torgiem
"«vērtēts par Ls 7500,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
Parādiem par Ls 7000— ar %;

. 4) īpašums apgrūtināts arī ar
šā du zemes grāmatās ievesto at-
z' : ,.īpašniekam jātur kārtībā
r°bežas un robežzīmes, meliorā-
cijas ierīkojumi un uzbūves, kā
an grāvji un kanāli, kas nosusina
un novada ūdeni no augstāki
žulošā m zemēm;
. 5) tiem kas vēlas piedalīties
«soē, jāiemaksā drošības nau-
°a —

^
novērtējuma desmitā daļa;

<j) šā īpašuma zemes grāmatas
td Tukuma-Talsu zemes grā-

btu nodaļā.
. Tiesības , kas pārdošanu ne-
'elaiž . jāuzrāda līdz pārdošanas

mi.
Visos pārdodamā īpašuma do-

""icntos var ieskatīties Tukuma, n?ķa tiesu izpildītāja kan-?ele Ja - 4957z
T ukl)mā, 1931. g. 23. maijā.
!esu izP- v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja Tukumā, Lielā ielā Ns 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1931. g. 29. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Ēvalda Vilhelma d. Kleista ne-
kustamo īpašumu Tukuma apr.
Milzkalnes pag. Cērkstes muižas
,,Nomaļi" Ne 2F mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1600,— —
18,61 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2500,— ar %;

4) īpašums apgrūtināts ar šādu
zemes grāmatās ievesto atzīmi:
,,īpašniekam jātur kārtībā robe-
žas un robežzīmes, meliorācijas
ierīkojumi un uzbūves, kā *arī
grāvji un kanāli, kas nosusina
un novada ūdeni no augstāki
gulošām zemēm;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā ipašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. 4958z

Tukumā, 1931. g. 23. maijā.
Tiesu izpv. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja Tukumā, Lielā ielā Ns 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1931. g. 29. jūlijā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Klausa
Valtera d. Fromholda-Treu ne-
kustamo īpašumu Tukuma apr.
Matkules pag. Koguļu muižas
,,Vetcvagar" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2098 — 152
pūrv. 3'Aj kap. platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 9500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 4000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā. 4959z

Tukumā, 1931. g. 28. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja Tukumā, Lielā ielā Ns 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1931. g. 29. jūlijā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Izidora

Kazimira d. Čivželi nekustamo
īpašumu Tukuma apr. Blīdienes
pag. Stūru muižas ,,Sēļu" Ne 42F
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5430 — 20,80 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 3600,— ar °/0 ;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā" 4960

Tukumā, 1931. g. 30. aprilī.

Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja
v. i. (kanceleja: Liepājā, Ma-
rijas ielā Ns 7, dz. 13) pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1931. g. 7. augustā, 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā atklātā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu
Katrīnei Lejnieks un Annai-
Sarlottei Rumbergs par Katrīnes
Lejnieks parādu.

īpašums atrodas Kuldīgas apr.
Vārmes pagastā, ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 865
un sastāv no ,,2upenieku"mājām,
196 pūrv. un 13 kapu platības.

Nekustama īpašuma vērtība
Ls 13.000,— un to pārdod Lat-
vijas bankas prasības apmierinā-
šanai. Turklāt šim nekustamam
īpašumam ir hip. parādi: Ls 3750
uz Katrīnei Lejnieks piederošo
ideālo pusi un Ls 10.000,— uz
Annai-Šarlottei Rumbergs piede-
rošo ideālo pusi un 7000 krievu
rubļi uz visu nekustamo īpašumu.

Solīšana sāksies, pēc Civ.
proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma Ls 13.000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas: kas būs
lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā jāiemaksā Ls 130,0
drošības naudas — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja, šī
īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā, vai pie Tiesu izpil-
dītāja. Ns 411

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
4950 Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
(kancelejā: Liepājā, Marijas ielā
Ns 7, dz. 13), pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1931. g. 7. augustā, 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā atklātā vairāksolī-
šana Jāņa Balcera-Adiņa neku-
stamo ipašumu.

īpašums atrodas Liepājas apr.
Oaviezes pagastā, ierakstīts Lie-
pājas-Aizputcs zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
Ns 5725 un sastāv no ,.Galiņu
Ne 85 F" mājām, 15 ha platības.

Nekustama īpašuma vērtība
Ls 3000,—, un to pārdod Valsts
zemes bankas un Liepājas un
apkārtnes krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasību apmierināšanai. Bez
minētām prasībām uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 3300,—
apmērā.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 3000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas: kas būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšana, jāiemaksā Ls 300
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanceleja, vai pie tiesu izpil-
dītāja. J* 126

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
4952 Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Liepājā, Marijas ielā -Vs 7.
dz. 13) pēc Civ. proc. lik. 1!41..
1143.. 1146.- 1149. p. pazinu, ka
1931. g. 4. septembrī, pīkst.U) rītā
Liepājas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmā atklātā vairāksolīšanā
Kārļa Lapiņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Liepājas apr.,
Medzes pag., ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grām. 2. reģistra Ns 512,
un sastāv no ..Vērnieku" mājām.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 12800,— un tiek
pārdots Aizika Penteļa, Medzes-
Kapsēdas un apkārtnes piensaim-
nieku sabiedrības, Daniela Uk-
stiņa un A. Kazerauska prasību
apmierināšanai. Bez minētām
prasībām uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
pāradi: Ls 6500,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
summas Ls 12800, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā jāiemaksā Ls 1280
drošības naudas un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja šī īpa-
šuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. Ne 189.

Liepājā, 1931. g. 22. maijā.
4949 Tiesu izp. A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ne 240)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1931. g. 8. augustā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Antona Antona d.
Kantana nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr., Prodes
pag., Ilūkstes apr. hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ne 5080
un sastāv no Gulbenes muižas
zemes gabala ,,Kļāvi Ns 4F";

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 4400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4963

Grīvā. 1931. g. 22. maijā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Zilupē, Pasta ielā Ns 10) pa-
ziņo, ka:
'l) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības Ls 185,46
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma Ne 1456 z no
1931. g. 29. aprīļa, 1931. g.

22. augustā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Parfeja
Jēkaba d. Zavadskija nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas
apriņķa Rundēnu pagastā, ar ze-
mes grāmatu reģistra Ne 14491
(CXXVi sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Rudzīšu sādžas izdalītas
ar Ns 6, platībā 1,991 hektāra
viensētas:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 250.—, bet solīšana sāksies no
novērtēšanas, vai priekšrocīgo
prasību summas, raugoties no tā,
kura no šīm summām izsoles
dienā būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu 'ne-
pielaiž. jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 4964z

Zilupē. 1931. g. 22. maijā.
Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.

Rīgas notārs M. Čulkovs
paziņo, ka Emilija Lejnieks un
Kristīne Garklavs ir nodibinā-
jušas Rīgā, Kaļķu ielā Ns 13,
atklātu sabiedrību zem firmas
,.Legar" — tirgošanai ar dāmu
konfekcijas precēm, un saskaņā
ar sabiedrības līgumu, kas slēgts
viņa kantorī 1931. g. 21. maijā
ar reģistra Ns 12068, biedri ir no-
teikuši, ka visi līgumi, pilnvaras,
parādu saistības, vekseļi, kā ari
tekošo rēķinu čeki sabiedrības
vārdā var tikt parakstīti vienīgi
Uti tikai no abiem pilniem bie-
driem. 4968z

Notārs M. Čulkovs.

/

'Citu iestāžu
sludinājumi.

» i

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zen kopības
ministris š. g. 8. maijā ir apstipri-
nājis Rencēnu pag. mei. sab.
,.Sprinģis" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra V daļas
385. I. p. ar Ns 2058.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apriņķī, Rencēnu pa-
gasta Lizdēnu muižā c. Rencē-
niem. 4647z
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š.g. 8. maijā ir apstipri-
nājis Rucavas pag. mel. sab.
,.Zirnāji-Ģigas" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
384. 1. p. ar N» 2057.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Liepājas apriņķi, Rucavas pag. c.
Rucavu. 4648o
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Frlachs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 2. jūnijā, pulksten 12
dienā, Rīgā. Stabu ielā Ne 0,
dz. 15, pārdos vairāksolīšanā
Benciona Levina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 315,— un
sastāvošu no skapja, viņa 1928. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
5036 Piedzinējs A. Zaiko.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 2. jūnijā, pulksten 12
dienā, Rīgā. Ģertrūdes ielā
?Nē 32, dz. 5, pārdos vairāk-
solīšanā Rachmiela Luns ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 371,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.

5037 Piedzinējs A. ZaLko.

Rigas apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
zīmogu ,,Madlienas II pakāpes
pamatskola Rīgas apriņķī".

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
izdos 1931. g. 4. jūnijā, pīkst.
12 dienā savā kancelejā, Ulicha
ielā Ne 44, jauktā izsolē 575,—
kub. mtr. laukakmeņu piegādi
uz Liepājas-Palangas Ha šķ.
valsts mežu ceļa pie Paurupes, no
km 49,500 līdz km 50,000.

Drošības nauda par piedalīša-
nos izsolē Ls 600,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. 4924z

Annas pagasta padome
izdos mazākprasītājiem 1931. g.
3. jūnijā, pīkst. 1(1 rītā, Annas
pagasta namā,

Annas skolas būves
iekšas darbus,

kā: podnieku, apmetēju, grīdu
ielikšanas, cementa trepju uz-
būvi un citus sīkākus, kas vaja-
dzīgi. Ar maksas aprēķinu un
būvējamo ēku var iepazīties uz
vietas. Padome patur tiesību
darbu arī neizdot, ja prasības
atzītu par nepieņemamām. Tāl-
runis Anna 2. Stacija Umernieki.
Valdes priekšsēd. v. A. Kalniņš.

2* 4925Ž

Ipiķu pagasta padome
izdos mazāksolītājiem š. g. 3. jū-
nijā, pīkst. 10 no rīta Ipiķu pa-
gasta namā, 407,22mkoka ma-
teriāla apzāģēšanas darbus skolas
jaunbūvei.

Solītājiem jāiemaksā Ls 150,—
drošības nauda, kura summa pēc
nosolīšanas jāpapildina līdz IGP/n
no nosolītās summas.

Tuvāki noteikumi izsoles dienā
uz vietas.

4926z Pagasta valde.

Skaistas pagasta valde, Daugav-
pils apr., paziņo, ka saskaņā ar
šīs valdes lēmumu, 1931. g.
29. maijā, pīkst. 10 rītā, Krāslavas
pilsētas tirgus laukumā pārdos
ūtrupē Jāņa Jāņa d. Ļaksa ku-
stamo mantu, sastāvošu no cūkas
un govs un novērtētu par Ls 120.
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Skaistas pagasta valde, Daugav-
pils apr., paziņo, ka saskaņā ar šis
Valdes lēmumu, 1931. g. 5. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Krāslavas pilsētas
tirgus laukumā pārdos ūtrupi
Franča Puza kustamo mantu,
sastāvošu no zirga un novērtētu
par Ls 50,—. izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 4929z

Skaistas pagasta valde, Daugav-
pils apr., paziņo, ka saskaņā ar
šīs valdes lēmumu, 1931. g.
5. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Krāslavas
pilsētas tirgus laukumā, pārdos
ūtrupē Donata Markeviča kust.
mantu, sastāvošu no govs un no-
vērtētu par Ls L00,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Cirgaļu pagasta valdei,
Valkas apr., c. Aumeisteri, ir
vajadzīgs uz 3 mēnešiem

pagaidu
kancelejas ierēdnis.

Alga pēc nolīguma. Lūgumi,
apmaksāti ar 80 sarit, zīmognod.,
kā ar, dokumenti par izgl t bu un
iepriekšējo nodarbošanos, ie-
sniedzami šai pagasta valdei līdz
š. g. 5. jūnijam, kurā dienā no-
likta pieņemšana. Vēlama perso-
nīga ierašanās. 4927z

Priekšsēdētājs E.Prauliņš
Darbvedis Ed. Alksnis.

Smārdes pagasta valdei,
Tukuma apriņķī, vajadzīgs iestrā-
dājies

kancelejas īsrēdnis - ierēdne
<vēlams, kas pārzina mašīnrakstī-
šanu).

Pieņemšana notiks 1931. g.
3. jūnijā, pīkst. 12 dienā Smārdes
pagastā namā pie pagasta valdes.

Alga Ls 70,— mēnesī pie brīva
dzīvokļa ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu.

Kandidāti-tes tiek lūgti ie-
rasties pieņemšanas dienā per^
sonīgi un iesniegt dokumentus
par izglītību un praksi.

4933 Pagasta valde.



Kabiles pagastam,
Kuldīgas apr., vajadzīgs labi
iestrādājies

darbveža palīgs.
Personas, kas vēlētos šo vietu

ieņemt, var iesniegt rakstiski vai
ierasties personīgi pie pagasta pa-
domes uz vēlēšanām 1931. g.
9. jūnijā, pīkst. 12, iesniedzot
šādus dokumentus: 1) ārsta ap-
liecību par veselības stāvokli;
2) pierādījumi par izglītību un
3) apliecību, ka nostrādājis ne
mazāk, kā 3 gadus pašvaldības
dienestā. Alga pēc kategorijas.
Pasts caur Kabili. 4932Ž

Pagasta valde.

Siguldas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 39416, izd.
1926. g. 17. jūlijā no Rīgas kara
apr. pr-ka ar Voldemāra Gusta-
va d. Bitmaņa vārdu. 2910x

Skaistkalnes pagasta valde,
Bauskas apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. CK Ne 014352,
izd. no Skaistkalnes pag. valdes
1930. g. 25. janvāri, Ne 2051,
ar Alfrēda Pričins vārdu. 291lx

2>ažādi
sludinājumi.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

„A. 3EDVABŅIK,"
JZīgā.

Bilance 1930. g. 31. decembrī.
Debets. Ls

Kase .. ...... 1 238,95
Slimo kase 117,—
Mobilijas 37830 —
Iesaiņojumi 1 068,80
Lloid 'banka, Londonā 39 992,95
Noliktavju konts uz

1931. g 7 566,—
Apkurināšanas konts

uz 1931. g. ... 306 —
Kantora īres konts uz

1931. g 780 —
Debitori 36 406,20

Ls 125 305,90
Kredits. Ls

Elektrība rūpniecībai 163,32
Akciju kapitāls . . . 100 000,-
Kreditori 24 596,27
Slimokase120.Tīra peļņa 1930. darb.

gadā 425,65
Ls 125 305,90

Peļņas un zaudējumu konts
1930. g. 31. decembri.

Debets. Ls
Automobilis .... 1 095,30
Porto 80,—
Tirdzniecības izdevumi 1 794,47
Slimo kase 1 578,70
Elektrība rūpniecībai 1 922,74
Apgaismošana . . . 223,60
Noliktavas ..... 2836,69
Apkurināšana . . . 771,—
Strādnieku algas . . 5 221,55
Ziedojumi 585,—
Zīmognodevas . . . 610,88
Apdrošināšana . . . 551,04
Telegrammas .... 19,50
Rakstāmlietas . . . 41,64
Ūdens 8,94
Kantora telpu īre . 3 060,—
Fraktis 803,38
Apdrošinājumi nelai-

mes gadījumiem . 315,91
Ceļojumi . ' 2 522,50
Iesaiņojumu materiāli 320, -
Valūtas kursstarpība 27,84
Administrācijas alea 19 373,47
Kalpotāju algas. . . 13 138,74
Tīra peļņa 1930. dar-

bības gadā .... 425,65

l.s 48 328,54
Kredīts. LŠ

Tirdzniecības kommi-
sija 4 668,22

Lini I 631,16
Rūpniecības knmmisi-

sija 42 029,16
Ls 48 328,54

4745o Valde. Miltu rūpniecības akc. sab.
„FORTUNA"

valde uzaicina akcionārus uz
otrreizējo

visp. kārt. akcionāru sapulci,
kas notiks š. g. 11. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Elizabetes
ielā Ne 45/47, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas kommisijās

ziņojumi;
2) bilances un pārskata par

1930. g. apstiprināšana - un
valdes atsvabināšana no at-
bildības par 1930. g. darbību;

3) budžeta un darbības plāna
1931. g. apstiprināšana;

4) valdes locekļu un to kandidātu
un revīzijas kommisijās lo-
cekļu vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi.
Tā kā šī sapulce būs ottrei-

zējā, tad viņa saskaņā ar statū-
tiem, būs pilntiesīga pie katra
sapulcē reprezentētā akciju skaita

4969x Valde.

Risas
amatu biedrība.

Ārkārtējā Dilnā sapulce
ceturtdien, 11. jūnijā, pīkst. 7
pēc pusdienas, biedrības namā
L. Ķēniņu ielā Ns 30.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums;
2) priekšlikumi un paziņojumi;
3) vēlēšanas.

4972x Valde.

III Vidzemes savstarpējā kre-
dītbiedrība izsludina par nederīgu
nozaudēto kredītbiedrības dalības
zīmi No 867, izd. 1925. g. 29. jū-
lijā par Ls 50 ar Antona Pommera
vārdu. 4970x

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
vieglā ormaņa - strādnieka brauk-
šanas atļauju Nq 126, izd. no
prefektūras 1927. g. 10. martā
Ignatam Vaišvicam. 4974x

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
profesionālās šķiras auto vad.
apliecību Ne 4011, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 25. jūnijā Mikelim-
Rūdolfarn_ Kājis. 4975x

Braslavas pagasta valde, Val-
mieras apr., izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas pasi ser. ZL
No 015859, izd. no Braslavas
pag. valdes Valmieras apr. 1927.g.
29. oktobrī ar Frnesta-Aleksandra
Skulte vārdu un 2) Biļeti, par
kara klausības izpildīšanu, izd.
no Valmieras apr. apsadzības
priekšnieka 1921. g. 20. janvārī
ar No 6/9 ar Ernesta-Aleksandra
Ijaba d. Krieva vārdu. 2909x

Barkavas pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgām
kā nozaudētus šādus dokumentus
1) vecā parauga Latvijas iekšz.
pasi No 3051, izd. no Rēzeknes
apr. 4. iec. polic. pr-ka 1921. g.
22. martā ar Zuzannas Augusta m
Trušels vārdu; 2) Latviias iekšz.
pasi NK Ne 022216, reģ " . N* 116,
i/d. no Barkavas pag. valdes
1927. g. 14. okt. ar Jāņa Franča d.
Trupa vārdu; un 3) zirga pasi
Ne 04365 464, izd no Barkavas
pag. valdes 1926. g. 26. fehr.
uz Aleksim Ignata d. Šķēlim
piederošo ķēvi. 2439b

Cēsu apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu pie-
teikto pa> nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi ser. AP Ne 000640,
izd. no Rīgas prēf. Jūrmalas
iec. pr-ka 1928. g. 23. janv.
ar Alfrēda Circenis vārdu. 2232b

Daugavpils apr. polic. V. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi ser. JN Ne 010642,
izd. no Asūnes pag. valdes 1928. g.
21. lanv. ar Sebestjāna Sņucina v.

Makasēnu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgiem,
kā nozaudētus, šādus dokumentus
1) veca parauga Latvijas iekšz.
pasi No 48 Ne izd. no Makasēnu
pag. valdes 1921. g. 19. aug.
ar Karps Stepana d. Bukins v.;
2) Latvijas iekšz. pasi ser. NL
Ns 005867, izd. no Makasēnu
pag. valdes 1928. g. 6. martā
Ne 1828, ar Zuzanna Jēzupa m.
Kukojs vārdu, un 3) Latviias
iekštz ". pasi ser. NK Ne 013259,
izd. no Dricēnu pag. valdes
1927. g. 28. dec. Ne 259, ar
Ernesta Pētera d. Bērziņš v.

Ozolmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi Ne 1470, ser. NL Ne 006670,
izd. no Ozolmuižas pag. valdes
1928. g. 23. apr. ar ļekaterinas
Sedovs vārdu. 2438b

Rē'.eknes apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto l.atvijasiekšz.
jaunā parauga pasi Ne NL 022972,
izd. no Varakļānu pag. valdes
1928. g. 2. ' martā Ne 1372,
ar Pēters Strods vārdu. . 2229b

Rudbāržu pag. valde izsludina
par nederīgu Latviias iekšz. pasi
ser. BV Ne 019746, izd. no
Rudbāržu pag. valdes 1927. g.
22. nov. ar Bergmanis, dzim.
Emmas Krūmiņš vārdu, kā no-
zaudētu. 2440b

Viesītes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Lietavas iekšz.
pasi Ns 108618, izd. 1927. g.
no 'Jodupes pag. valdes Ne 206,
ar jonas Kastenas vārdu; 2) ku-
meļa reģistrāc. zīmi N° 87, izd.
ni' Viesītes pag. valdes 1928. g.
8. aug. ar Kārļa Dambravskis v.

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgu, ka nozaudētu, zirga
pasi No 343, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 4. martā uz
Jānim Jāņa d. Krepšam pie-
derošu zirgu - ķēvi, 11 g. v.,
rūdas spalvas, 145 cm aug. 2443b

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgām, kā nozaudētas,
šādas minētas divas iekšz. pases:
ser. NM Ne 018615, izd. no
Ružinas pag. valdes 1928. g.
13. jūn., Ns 3215, ar Marijas
Valcniks vārdu un ser. NM
N? 18196, ari ne šīs pag. valdes
1928. g. 12. apr., Ne 2796, ar
Donata Valeniks vārdu. 2442b

Saikavas pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, ievietotu ,,Val-
dības Vēstneša" 1931. g. 70. nu-
murā par Saikavas pagasta valdes
1928. g. 5. jūnijā izdotās pases
Ne 1496 ser. ' MV Ne 022896 ar
Jāņa Seskis vārdu skaitīšanu par
nederīgu, kā nozaudētu, jo mi-
nētā pase atrasta un skaitāma
par derīgu. 4554z

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KZ Ne013532 . 5532
izd. no Baltinavas pag. valdes
1928. g. 30. jūlijā ar Agates
Bukšs vārdu. 2223b

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. PK Ne 000322, izd. no Talsu
polic. pr-ka 1927. g. 18. oktobri
ar Vilhelms Heine vārdu. 2230b

Ventspils apr. polic. 2. iec*
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. CZ Ne 021622'222, izd.
no Dundagas pag. valdes 1927. g.
30. nov. ar Andreja Paulīnes d.
Kalnenieks vārdu. 2485b

Neredzīgo un vājredzīgo izglitības
biedrība —

Neredzīgo institūta, Rīgā
kārtēja pilna sapulce
zv. adv. G. Bulmerinka dzīvoklī,
Basteja laukumā Ne 8, dz. 5,
1931.' g. 10. jūnijā, pīkst. 5
vakarā.

Dienas kārtība:
1) direkcijas ziņojums;
2) nekustama īpašuma iznomā-

šana;
3) biedrības likvidācija.

Gadījumā, ka šī pilna sapulce
nebūtu lemšanas spējīga, vaja-
dzīgā biedru skaita nesanākšanas
dēļ, tad otrās kārtējās pilnas
sapulces termiņš jau tagad tiek
nolikts uz 1931. g. 17. jūniju,
pīkst. 5 vakarā, tanīs pat telpās
un ar to pašu dienas kārtību,
kura sapulce, saskaņā ar statūtu
19. $ ir lemšanas spējīga, neska-
toties uz sanākušo biedru skaitu.

If'snipsts Valctc tinnūrafiiš

Akciju sabiedrība „Ziemeļu
diegu manufaktūra".

Otrreizēja kārtēja akcionāru
pilna sapulce

1931. g. 8. jūlijā, pīkst. '/2l2 dienā
pilsētas kantorī, Rīgā, Pēter-
baznīcas laukumā Ne 37, dz. 5 6.

Dienas kārtība:
1) pārskats un bilance uz 1930.g.

31. decembri;
2) atlīdzības noteikšana pārval-

des locekļiem;
3) darbības plāna un budžeta

par 1931. g. apstiprināšanas;
4) priekšlikumi sabiedrības stā-

vokļa uzlabošanai, vai sa-
biedrības likvidācijas un lik-
vidācijas kommisijās vēlēša-
nas ;

5) vēlēšanas;
6) varbūtēji priekšlikumi.

Pēc statūtu 52. § uz uzrādītāju
izrakstītas akcijas dod tiesību
un balsi tanī gadījumā, ja viņas
ir priekšā stādītas valdei ne vēlāk
kā 7 dienas pirms pilnas sapulces
un netiek ņemtas atpakaļ līdz
sapulces beigām.

Pēc statūtu 60. § šī sapulce
pilntiesīga un viņas lēmumi galīgi
pēc katra akciju balsu skaita,
kuras reprezentēja sapulce.

4978x Valde.

Akc. sab Baltijas stērķeļu
fabrikas valde ?

uzaicina god. akcionārus uz

gadskārtējo pilnu sapulci
1931. g. 19. jūnijā, pīkst. 16,
fabrikas kantora telpās, 1. Ma-
skavas ielā Ns 136.

Dienas kārtība:
1) pilnas sapulces priekšsēdētāja

vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas kommisi-

jās ziņojumi;
3) 1930. g. pārskata apstiprinā-

šana;
4) 1931. g. budžeta apstiprinā-

šana;
5) valdes un revīzijas kommisijās

vēlēšana;
6) valdes pilnvarošana iegūt ne-

kustamu īpašumu;
7) divu pilnas sapulces locekļu

izvēlēšana priekš sapulces pro-
tokola parakstīšanas;

8) da'.ādi jautājumi un priekš-
likumi.

4973x Valde.

Brīdinājums.
1931. g. 26. maijā nozaudēts

vekselis par Ls 300,— ar maksā-
šanas termiņu 1931. g. 5. sep-
tembrī, izd. no Vili Kresler uz
žirēts no Teodora Venšau.

Visas naudas iestādes kā ari
privātpersonas tiek brīdinātas
no minētā vekseļa pretimņem-
šanas. Teodors Venšau.

Ventspils apr. polic. 2. iec,
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi Ns 2172, ser. CZ Ne 023572,
izd. no Dundagas pag. valdes
1928. g. 31. martā ar Riharda
Gustava d. F.izenberga vārdu

Likumu unMinistru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 11. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,35
ar piesūtīšanu , 0,40

Saturs:
95) Likums par iepriekšējiem

kreditiem ārkārtēju izde-
vumu segšanai 1931./32-i
saimniecības gadā.

96) Likums par nekustamas
mantas atsavināšanu Val-
mieras šaursliežu pieved-
ceļa vajadzībām.

97) Tautas labklājības mini-
strijas iekārta.

98) Likums par 1931. g. iekšējo
ceļu aizņēmumu ar prē-
mijām.

99) Likums par pastiprinātu
lauksaimniecības veicinā-
šanu.

103) Likums par linu iepirkšanas
cenām 1930. gada ražai.

101) Likums par tirgošanos ar
apaviem.

102) Noteikumi par prēmijām
Lubānas ezera regulēšana?
darbos.

103) Papildinājums noteikumos
par papildu atlīdzību kap
aviācijas lidojošam sastā:
vam, kā arī citām amat-
personām, kuras uz Pēt-
niecības rīkojumu izp ilda
dienestu gaisā uz lidma-
šīnas.

104) Pastiprinātas apsardzības
stāvokļa pagarinājums pie-
robežas joslā līdz 1931. ?
15. novembrim.

105) Rīkojums par darba nv
bas prēmiju noteikumu
atcelšanu Zemkopības <w*
nistrijas mežierīcības oar- ,
biniekiem.

Pasta un tipa departaments
izsludina š\ g. 12. jūnijā, pulksten 11, rakstveida izsoli uz

20.000 gab. izolatoriem N° 3 un
130.000 gab. izolatoriem Ns 4.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. 2*
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ne 3. L 939 5035

Cīravas mežsaimniecības skola
uzņems š. g. 24. augustā

jaunus audzēkņus.
Skolā uzņem Latvijas pilsoņus vecumā no 18—30 gadiem ar

zināšanām pilnas pamatskolas kursa apmēros. Personas, kas vēlās
iestāties skolā, iesniedz skolas priekšniekam līdz 1. augustam lū-
gumu, klātpieliekot: a) pēdējo skolas apliecību, b) kara klausības
apliecību, c) apliecinātu pases norakstu un d) apriņķa priekšnieka
(pilsētās prefekta) izdotu apliecību, ka lūdzējs nav sodīts un nesastāv
zem tiesas.

Uzņemšanas pārbaudījumu sākums pīkst. 14.
Tuvākā stacija — Liepājas-Aizputes dzelzceļa Marijas stacija.
Sīkākas ziņas pieprasāmas no mežsaimniecības skolas, pasta

nod. Cīrava. 4967x Cīravas mežsaimn. skolas priekšnieks.

Rembates virsmežniecība
1931. g. 11. jūnijā, pulksten 12, Rembates virsmežniecības kancelejā,
Krapes pagasta, Krapes muižā,
izdos jauktā izsolē mazāksolišanā šādus meža grāvju

rakšanas darbus:
1. vienība: Skrīveru novadā, kvartālos NeNe 29—31, 49—52 un

66; 3757 tek. m ar 4946 mizsviežamas zemes daudzumu no
Ls 3099,—. Drošības nauda Ls 310,—.

2. vienība: Skrīveru novadā, kvartālos NeNe 172—175, 179—182;
2684 tek. m ar 4105 mizsviežamas zemes daudzumu no Ls 2761.
Drošības nauda Ls 280.
Virsmežniecība patur sev tiesību, vajadzības gadījumā, no

izsoles noņemt kuru katru vienību.
Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski, iesniedzot izsoles

kommisijai rakstveida piedāvājumus apmaksātus ar zīmognodevu
Ls 0,80 apmērā slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,, (Jz 1931. g. 11. jūnija
rakšanas darbu izsoli" un paziņojumus par piedalīšanos mutvārdu
izsolē apmaksātus ar Ls 0,40 zīmognodevu līdz 1931. g. 11. jūnijam,
pulksten 12 dienā.

Kā nodrošinājumus pieņems arī 1) Latvijas bankas garantijas,
2) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 3) Latvijas hipotēku
bankas ķīlu zīmes, 4) Valsts Zemes bankas 6% ķīlu zīmes par šo
vērtspapīru nominālvērtību un 5) vekseļus no darba arteļiem un
darbu izpildītājiem, kuri līdzstrādā pie rakšanas darbiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — Rembates virsmežniecībā,
Krapes muižā. 4966x Rembates virsmežniecība.

tmJ gj m f._n_£^?i.ljj.p §? g- 23. maija „VaId. Vēstn."
JZiaOU|lllll9. 113. numurā M. Okmiana iz-
sludinātā uz 9. jūniju izsoles sludinājumā jāstāv

„otrrcizēļā ūtrupē". 4736

L W. Goegginger akciju biedrības
bilance 1930. g. 31. decembri

AKTĪVS. Ls PASĪVS. u
Nekustams īpašums 120047,31 Akciju kapitāls . 600O00
Inventārs, mašīnas, rīki u. t. f. . . 583 717,62 Rezerves kapitāls 50430 89
Nākoša gada izdevumi ..... 15146,66 Amortizācija 371 63836
Kase . 9 697,17 Kreditori . ' 784 645J7'
Tekoši rēķini kredītiestādēs . . . 70 377,24 Apdrošināšanas fonds 2 267 80
Debitori 550 016,33 Valsts nodokļi . 283 2i
Preces un materiāli 591 635,68 Peļņas rezervu kapitāla konts . . 3 5787j <

Peļņa 1930. gadā I27 793,8Q
Ls 1940 638,01 Ls ) 940638,oi

Peļņas un zaudējumu konts.
ZAUDĒJUMS. Ls PEĻŅA. Ls

Algas un atalgojumi 507 437,76 \ Ienākumi ' no preču pārdošanas . . 1 157 937 27
Tekoši izdevumi 361 819,08 ļ Kursu starpība 676 45
Nodokļi 5006,14 ļ
Apdrošināšana ...'' . 15 355,56 ļ
Procenti 42 785,90 ļ
Amortizācija 61 140,54 ļ
Dažādi izdevumi un zaudējumi . . 37 274,94 i
Tīra peļņa . . 127793,80

Ls 1 158 613,72 Ls 1 158 613,72
4939x Valde.

Latvijas piensaimniecības centrālās savienības
JHifance 1031. gada 1- janvāri.

AKTĪVS. Ls PASĪVS. Ls
Kase 52 506,47 Speciālie tekošie rēķini 289 487,66
Vienkāršie tekošie rēķini 75 225,78 Kreditori 967 993'35
Spec. tekošs rēķ. Latvijas bankā . 11576,03 Izdotie vekseļi 308 898 63
Debitori . . . 582 408,23 Paju kapitāls 101460o!—
Nedrošie debitori 3,— Rezerves kapitāls 105027,78
Saņemtie vekseļi 117 417,85 Amortizācijas kapitāls 158 299' ,52
Protestētie vekseļi 17 225,04 Hipotēka 184 020,—
Akcijas un pajas 23 650,-— Neizmaksātās algas 2 602 5u
Produkti, dažādi 477 229,41 ' 1931. gada ieņēmumi 14660,82
Mašīnas un preces 257 534,09 Centrāles rēķins 924 296,84
Kommisijās preces 63 383,53 Pārejošās summas 17 243,37
Dažādi materiāli 30 594,73 Peļņa par 1930. gadu 26 791,90-
Neiemaksātās pajas 238 558,28
Nekustams īpašums Ls 450 000,—
1929./30. g. izbūves. „ 24885,—

474 885,(4-
aruortizēts: Ls

1928./29. g. 27 626,55
1930. g. 14 246,55 41 873)U) ^<X)Rigas piena centrāles mašīnas . . . 239 496,41

Saldētavas iekārta 8 998,59
inventārs 275 063,65
Darba rīki 17874,85
Bibliotēka 3 593,96
Mācības līdzekļi I 786,41
Atzarojuma izbūve 5 904,50
Pārbūves 12 208,89
Pagalma šosēšana 6 251,38
Pienotavas ierīcība 85 093,55 ļ
Krējošanas punktu ierīcība .... 4 042,27 ļ '
Kazeina žāvētavas ierīcība .... 6383,21 \
Nepabeigtas būves 1 704,— 'i
Algas 150,42 <
1931. gada izdevumi 40 184,28
Nodaļu rēķini 924 296,84 I
Pārejošās summas 564,82

Ls 4 013 922,37 Ls 4 013 922,37
4938x Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 115 28.05.1931��$桭瑸쎘㥏��글
	Valsts kontroles revīzijas reglaments.����Ā
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta rīkojums�吀Ѐ娀
	Valdības rīkojumi un pavēles�휜샿휜㣝飝택㰀舀픀
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�휜샿휜㣝飝택㰀
	Māksla����Ā
	KURSI
	Galvenās lauku nekustamas mantas vērtēšanas kommisijās rīkojums par pārvērtēšanas izvešanu.�　　㘀愀　　㜀㔀　　㘀搀　　㜀㌀　　　　㔀㐀　　　㘀　　　㐀　　㔀愀　　��浥
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


